
Bunu  dünyaya  tavsiye  ederim  -  harika  tapınaklar,  üyeler  ve  gençler  için  inziva  yerleri,  birçok  kişiye  maaş

son  günlerde  halkının  başına  neler  gelecek ;  Çünkü  görüme  daha  günler  var”  (Dan.

Konuya  başlamadan  önce  yaşadığım  bir  deneyimi  aktarıyorum  ve  bu  da  beni  bu  yazıyı  yayınlamaya  yöneltti.

insanlar.  Bildiklerini  aktar.  Seninleyim."  Melek  Cebrail'in  beni  daha  önce  ziyaret  ettiğini  vurguluyorum  ve

ona  karşı  toplansınlar.

içeriyordu.  Ancak  bana  emredildiği  için  aşağıda  açıklayacağım  gibi  bunu  rapor  edeceğim.  Ö

eşim  ve  annem  dışında.  Ancak  bu  sefer  bana  şu  emir  verildi:  “tecrübeye  şunu  anlatın

Mesih'in  kendisinin  Dünya'ya  geldiğinde  "kuru  Dünyanın  kökü  gibi"  olduğunu  ve  hiçbir  özelliğinin  olmadığını  bildiriyor.

Göksel  düzene  sadık  kalarak  Daniel  11'e  dair  ışığımızı  aşağıda  size  aktarıyorum.

7  Ocak  2019'da,  şafak  sökmeden  hemen  önce  yatağımdaydım.

cennet  ve  insanlar  arasındaki  bağlantı  köprüsü.  Tanrı  neden  başkalarını  görmezden  geldi  ve  aralarında

Papaz  Jairo  Carvalho

İsa'nın  kendisi.  Cebrail  bana  şöyle  dedi:  “Kutsal  Yazılar  konusunda  çok  fazla  ışık  aldın.  onu  ilettim

açıklamak  size  kalmış.  Bu  yazının  yazıldığı  an  itibarıyla  Dördüncü  Melek  Bakanlıklar  -  Son  Uyarı

geçmişe  dair  ayetler.  Ancak  son  günlerde  bunun  tam  olarak  gerçekleşmesi  söz  konusudur.

kitap.  Bunun,  içindeki  pek  çok  açıklamadan  daha  fazla  tartışma  konusu  olabileceğini  varsayıyorum.

İsa,  ayrı  ayrı,  başka  zamanlarda.  Ama  bu  deneyimlerimi  kimseye  anlatmak  konusunda  kendimi  hiçbir  zaman  cesaretlendirmedim.

papazlar  ve  bunun  gibi  şeyler.  Ben  kendim  ücretli  bir  papaz  değilim  -  gönüllüyüm.  Fakat  Kutsal  Yazı

Düşmanların  sayısına  bakılmaksızın  gerçeğin  kendini  ortaya  koyacağına  inanıyorum

vardı.  Bu  ileti  için  kimlik  bilgilerini  kimin  verdiğini  söyleyin.  Dünyanın  onun  cennetten  geldiğini  bilmesi  gerekiyor.”

"Güzellik  ve  alımlılık",  dış  görünüşte  O'nu  şeref  ve  şeref  arayanlara  tavsiye  edecek  hiçbir  şey  değildir.

Daniel  11  -  gizem  ortaya  çıktı

İki  göksel  varlık  beni  ziyaret  etti.  İlki  kendisini  melek  Cebrail  olarak  tanıttı.  İkincisi  ise

Binlerce  dini  mezhep  emanetini  bu  mütevazi  bakanlığa  verdi,  ben

Bu  kehaneti  açıklayan  ve  onun  çoğunu  uygulayan  (birkaç)  iyi  kitap  var.

Dünyada  birçok  kilise  olduğunu  biliyorum.  Ve  birçoğu,  hepsi  olmasa  da,  kendilerinin  olduğunu  iddia  ediyor.

dünyevi  olanaklar.  Daha  önce  o,  erkekler  arasında  en  çok  küçümsenen  ve  en  çok  reddedilen  kişiydi  (Yeşaya  53:2,3).

Organizasyonun  büyüklüğü  açısından  kesinlikle  dünyadaki  en  küçük  kiliselerden  biridir.  Hiçbir  şey  zorunda  değil

Sen.  Bu  ışığın  dünyaya  ulaşmasını  sağlayın.”  Sonra  İsa  bana  şöyle  dedi:  “Ben  İsa'yım;  ışığımı  oraya  götür

Melek,  Daniel  11'de  kayıtlı  kayda  başlamadan  önce  şöyle  dedi:  “Ben,

GİRİİŞ
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Bölüm  1

Paralel:  Medyan  Pers  imparatorluğuna  karşı.  ABD  üstünlüğü

Bu,  gelecekte  netleşecek  noktaların  olmayacağı,  öğrenilecek  yeni  şeylerin  olmayacağı  anlamına  gelmiyor.

benzeri  görülmemiş  bir  kriz  -  sonuncusu  -  Mesih'in  Dünya'ya  ikinci  gelişiyle  doruğa  ulaşacaksa

ayetlerden  anlıyoruz.  Elçi  Petrus'un  kendisi,  Kutsal  Ruh'tan  ilham  alarak  şöyle  demiştir:

O'nun  krallığını  kur  ve  itaat  edenlere  sonsuz  yaşam  bağışla.  olarak  samimi  dileğimizdir.

verilen  ışığın  ilerleyici  olduğunu  söylüyor:  “ve  peygamberlerin  sözüne  çok  sadıkız  ki,  bunu  iyi  yapıyorsunuz

Hizmet,  bu  vahyin  doğru  kararları  vermenizde  ve  kendinizi  Mesih'in  tarafında  konumlandırmanızda  sizi  desteklemesidir.

gün  ağarana  kadar  karanlık  yerde  parlayan  ışığa  dikkat  edin”  (II  Pet.

Bu  büyük  mücadelede  ruhunuzun  kurtuluşunu  elde  edin.

1:19).  Dolayısıyla  insan  olduğum  için  açıklamanın  tamamen  hatasız  olduğunu  iddia  etmiyorum.

İyi  okumalar!

başarısızlığa  eğilimli;  ancak  genel  anlamda  diğer  kehanetlerin  yorumlarıyla  tutarlıdır.

Tanrı  seni  korusun,

10:14).  Bu  kitap,  yukarıda  bahsettiğimiz  bu  gerçekleşmenin  ilk  ayet  ayet  açıklamasıdır.

Daniel  ve  Vahiy  ve  gerçeklerle  doğrulanması  gerekiyor.  Bunu  önümüzdeki  yıllarda  göreceğiz.

Papaz  Jairo  Carvalho

dünya  çapında  bilgi.  Ve  bunu  ilk  elden  alıyorsunuz.

Daniel  11,  yakında  Dünya  üzerindeki  herkesin  her  zamankinden  daha  fazla  düşünecek  çok  şeyi  olacağını  ortaya  koyuyor.

Yanılmazlık  iddiasında  değilim.  Emrolunduğum  gibi  bugün  bildiklerimi  aktarıyorum.  Ancak

yemekten,  içmekten,  giyinmekten,  inşa  etmekten  ve  seyahat  etmekten  daha  fazlasıdır.  Yakında  dünya  sonsuza  dek  değişecek.  Yaklaş
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değiştirip  değiştiremeyeceğinizi  belirleyin”  (Dan.  11:7,  8,  15).  Üçüncü  ve  en  dikkat  çekici  özellik  ise

sadece  aktörler.  Bunun  nedeni,  kural  olarak,  farklı  nesillerde  erkeklerin  aynı  şeyleri  yapmalarıdır.

Pers  ve  Medlerin  gücü  ve  eyaletlerin  en  büyük  efendileri...)”  (Ester  1:1-3).  İkinci  sırada,

geçmişteki  olaylara  dayanarak  Daniel  11'de  açıklanan  geleceği  anlamamızı  sağlar.  Girme

yapmak;  böylece  güneşin  altında  yeni  bir  şey  kalmaz.  Bu  konuda  söyleyebileceğiniz  bir  şey  var  mı:  Bakın,  bu

modern  bir  cumhuriyetin  kalıpları.  İmparatorun  bir  yasayı  onaylama  veya  onaylamama  ayrıcalığı  vardı

Vicdan  özgürlüğü.  Bu  doğrultuda,  Cyrus'un  ikinci  fermanı

Farsça  (Ezr.  6:1-12).

Kehanetin  metnine  göre  Darius,  Medyan  Pers  imparatorluğunun  ilk  kralıydı.  Bunun  üç  özelliği  vardı

krallığın  prensleri...  bir  kraliyet  fermanı  oluşturmak  için  bir  konsey  topladı...  bu  yüzden  şimdi,  ey  kral,

Med-Pers  imparatorluğu,  tanınmış  bir  milletin  yönetim  şeklidir.

Birincisi,  diğer  uluslar  üzerinde  siyasi  güce  sahipti.  Ester  kitabında  şöyle  deniyor:  “Ve  öyle  oldu  ki,  

Ahasuerus'un  günlerinde  oldu  (bu,  Hindistan'dan  Etiyopya'ya  kadar  krallık  yapan  Ahasuerus'tur).

İptal  edilemeyen  Persler.  Daha  sonra  kral  bu  kararı  iptal  etmeye  çalıştığında  konsey  üyeleri

Amerika.  Sahte  dünya  hükümeti  statüsünde  bir  kuruluş  olan  BM'ye  ev  sahipliği  yapmak  ve

hatalar  yapılır  ve  sonuçlarına  katlanırsınız.  “Olan  ne  olacak;  ve  yapılanlar  şuna  dönüşecek:

Resmi  olarak  monarşik  bir  hükümet  olarak  yapılandırılmış  olmasına  rağmen,  iç  düzenlemeleri  vardı.

Farklı  halklara  dini  geleneklerini  sürdürme  özgürlüğü  tanımak,

yeni?  Bizden  önceki  yüzyıllardaydı”  (Vaiz  1:9,  10).  Bu  prensip  ne

yasama  konseyi  tarafından  önerildi.  Ancak  bunu  onayladıktan  sonra  kendisi  de  tabi  oldu.

imparatorluğun  kralı,  Yahudilere  Kudüs'e  dönme  ve  "Ev'i"  inşa  etme  özgürlüğü  veriyor.

1.  Bu  nedenle  ben  Med  Darius'un  ilk  yılında  onu  cesaretlendirmek  ve  güçlendirmek  için  ayağa  kalktım.

bugün  sahnede  rol  alan  ülkede  yeniden  üretilen  kötü  şöhretli.

Medlerin  kanunlarına  göre  fermanı  onaylar  ve  değişmemesi  için  seneti  imzalar.

Bugün  eski  egemen  imparatorluk  rolünü  oynayan  ulus  Amerika  Birleşik  Devletleri'dir.

iptal  etme  yetkisine  sahip  olmaksızın.  Daniel'in  anlatımında  şu  gerçek  göze  çarpıyor:  “Bu  prensler  ve  başkanlar  

birlikte  kralın  yanına  giderek  ona  şöyle  dediler:  Ey  kral  Darius,  sonsuza  kadar  yaşa!  Hepsi

İsrail'in  Tanrısı  RAB”  (Ezra  1:1-3).  Aynı  şey  daha  sonra  Darius'un  hükümdarlığı  sırasında  da  doğrulandı.

Ona  şöyle  dediler:  "Medlerin  ve  Perslerin  kanunu,  kralın  çıkardığı  hiçbir  ferman  veya  emir  değildir.

O  günlerde  yüz  yirmi  yedi  ilde...  bütün  şehzadelerine  ve  hizmetkarlarına  (

Sunmak.  Kutsal  Kitap  hikayelerin  yüzyıllar  boyunca  tekrarlandığını  ve  değiştiğini  belirtir
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Bölüm  2

Kehanetin  mevcut  aşamasındaki  aktörlerin  belirlenmesi

Dünyadaki  tüm  ulusların.  Hiç  şüphesiz  imparatorluğun  yerini  dolduran  modern  aktördür.

-  sizi  bugüne  taşımak;  Bu

Melek  açıklamasında  Farsça  korku.  Med  Darius,  Medyan  Pers  imparatorluğunun  ilk  hükümdarıydı.

2.  Şimdi  size  gerçeği  açıklayacağım:  İşte,  üç  kral  hâlâ  İran'da  olacak  ve  dördüncüsü  birikecek

-  Peygamberin  zamanında  oynanan  rollerin  aynısını  bugün  oynayan  aktörleri  bulun.

Meleğin  ifadesi  "Med  Darius'un  ilk  yılında  onu  cesaretlendirmek  ve  güçlendirmek  için  kalktım"

hepsinden  önemlisi  büyük  zenginlikler;  ve  zenginliğiyle  güçlenerek  herkesi  ayağa  kaldıracak

Daniel  peygamberin  günlerinde  Yahudi  halkı  Babil'de  tutsaktı.  O  sırada

Yunanistan  krallığına  karşı.

Bu,  başından  beri  Tanrı'nın  meleğinin,

Zamanla  yaşayan  ve  gerçek  Tanrı'ya  tapınma  özgürlüğünden  yararlanamadılar.  Babil  hükümdarları

imparatorluk.  Ünlü  bir  ulus  olan  ABD'nin  başına  da  ne  geldi?

Ayette  bahsedilen  “üç  kral”ın  kim  olduğunu  tespit  etmek  için  şu  ayeti  anlamamız  gerekir:

Oldukça  hoşgörüsüzdüler  ve  tebaalarını  ölüm  cezasıyla  tanrılarına  tapmaya  zorladılar.  Örnek  olarak  Babil  kralı  

Nebukadnetsar  bir  keresinde  genç  İbranilere  şöyle  demişti:  “Bu  bilerek  yapıldı,  ey

vakıf,  hızla  büyüdü,  bilinmezlikten  çıkıp  sahnede  ön  plana  çıktı

bugün  meleğin  Daniel'i  ziyaretine  eşdeğer  bir  an .  Çünkü  bu  vesileyle  melek  şu  ayeti  aktarır:

Şadrak,  Meşak  ve  Abednego,  ilahlarıma  kulluk  etmeyin  ve  altın  heykele  tapmayın.

Üstünlüğü  dünyadaki  hiçbir  ülke  tarafından  tartışılmaz  olan  ABD'nin  siyasi  nüfuzu  var

dünya  siyasetinin  merkezi.  Metindeki  kelimeler  Cebrail'in  melek  tarafından  görevlendirildiğini  göstermektedir.

krallar  henüz  gelmedi.  Pratikte  zamanda  geriye,  Daniel'in  günlerine  gitmemiz  gerekiyor.

dünya  sahnesinde  hakim  konumdadır.  Cumhuriyetçi  bir  hükümete  sahipler  ve  bir  simge  olarak  biliniyorlar.

Tanrı  Amerikan  hükümetini  güçlendirsin  ve  onun  geçici  büyümesini  ve  refahını  sağlasın.

yerine  koyuyoruz.  Derhal:

dini  özgürlük  ve  dini  zulüm  mağduru  insanlar  için  doğal  bir  sığınak

-  dahil  olduğu  tarihsel  bağlamı  ve  onu  çevreleyen  senaryoyu  bilmek;
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yedinci  Gün.  Mezhebi  21.  yüzyılda  en  çok  sayıda  koruyucu  grup  haline  geldi.

6:4).  Ancak  Babil'deki  tutsaklar,  aralarında  üçlünün  de  bulunduğu  tanrılarına  ibadet  etmeye  zorlandılar.

Yahuda'da  bulunan  Kudüs;  Aranızda  O'nun  tüm  halkından  kim  varsa  çıksın;  RAB  de  onun

Tüm  gezegenin  Cumartesi  günü  Yahudileri  geride  bırakıyor.  Onun  kilisesi  Yedinci  Gün  Adventistleri  Kilisesi

-  Kökenleri  Babil  Kulesi  günlerine  dayanan  üç  kişilik  pagan  bir  tanrı.

Tanrı,  onunla  ol”  (II  Tarihler  36:20-23).

modern  çağ,  Daniel'in  zamanındaki  Yahudilerin  eşdeğeri.  Ve  bu  ismin  tesadüfen  değil

Yahudiler  70  yıl  boyunca  esaret  altında  kaldı.  Ama  düşüşün  hemen  ardından

Başka  bir  deyişle  Yahudiler  70  yıl  boyunca  Teslis'e  tapanların  kölesi  oldular.

o  da  geçmişte  Yahudilerinkine  benzer  bir  manevi  esarete  maruz  kalmıştı.  1931'de

Babil,  Med-Pers  egemenliğinin  ilk  yıllarında  özgürlüğünü  yeniden  kazandı  ve

Bu  sürenin  sonunda  bir  kez  daha  tek  Tanrı  olan  Baba'ya  tapınabilme  özgürlüğüne  kavuştular.

Tek  Tanrı'ya,  Baba'ya  inanan  bir  kilise  statüsünden,  aynı  doktrinin  tutsağı  haline  geldi

yaşayan  Tanrı'ya  ibadet  edin.  Kutsal  Kitap  şunu  bildiriyor:  “Babil'e  götürdüğü  kılıçtan  kurtulanlar;  Bu

Modern  tarihte  Yahudilerin  dini  mezheplerde  karşılıkları  vardır.  Geçmişte  onlar

Yahudilerin  bir  zamanlar  maruz  kaldığı  şey:  Teslis.  Gerçek  şu  şekilde  kolayca  kanıtlanır:

Pers  krallığı  dönemine  kadar...  yetmiş  yıl  tamamlanıncaya  kadar  ona  ve  oğullarına  hizmetkar  oldular.

Şabat'a  uymanın  ikonunu  oluşturuyordu  -  Tanrı'nın  antlaşmasını  ve  O'nun  ölüm  gününü  tutan  insanlar

düzenli  olarak  yayınlanan  inanç  beyanlarının  basit  bir  karşılaştırması

benim  dirilttiğim?...  eğer  ona  tapmazsanız,  aynı  zamanda  ateş  fırınına  da  atılacaksınız.

yerine  getirilmiştir.  Fakat  Pers  kralı  Koreş'in  krallığının  ilk  yılında...  RAB  onun  ruhunu  harekete  geçirdi.

dinlenmek.  İki  yüzyıl  öncesinden  bu  yana,  bir  dini  mezhep  yavaş  yavaş  bu  konumu  benimsemiştir.

isim.  Aşağıda,  1931'de  meydana  gelen  değişiklikten  önce,  1912'den  bir  açıklama  yer  almaktadır:

yanıyor”  (Dan.  3:14,  15).  Yahudiler  yalnızca  Baba'ya,  yalnızca  tek  bir  kişiye  tapınmayı  öğrenmişlerdi.

Koreş...  tüm  krallığında  hem  yazılı  olarak  bir  bildiri  yayınlayarak  şunları  söyledi:  şöyle  diyor:

Bugün  ülkemizde  bir  Şabat  koruyucusunu  tanıyan  herkes  hemen  onun  bir  Şabat  Adventisti  olup  olmadığını  sorar.

tek  gerçek  Tanrı  olarak:  “İsrail’i  dinleyin,  Tanrımız  RAB  tek  RABdir”  (Yas.

Pers  kralı  Koreş...  Göklerin  Tanrısı  RAB...  beni  kendisine  bir  ev  inşa  etmem  için  görevlendirdi.
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her  şeyi  bilen  ve  ebedi;  bilgelikte,  kutsallıkta,  adalette,  iyilikte,  doğrulukta  ve  merhamette  sonsuz;

Tercüme:

değişmezdir  ve  temsilcisi  Kutsal  Ruh  aracılığıyla  her  yerde  mevcuttur.  Mezmurlar  139:7

"1.  Her  şeyin  Yaratıcısı,  her  şeye  gücü  yeten  bir  Tanrı,  bir  kişi,  manevi  bir  varlık  vardır .
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Yedinci  Gün  Adventistleri  Mezhebi  -  1912

2.  Her  şeyi  onun  aracılığıyla  yarattığı,  Ebedi  Babanın  Oğlu,  tek  bir  Rab  İsa  Mesih  vardır.

1931'de  inançlar  değişti  ve  "üçlü"  onların  arasına  eklendi:

ve  onların  sayesinde  varlıklarını  sürdürürler...”  Yedinci  Gün  Adventistlerinin  Temel  İlkeleri  -  Yıllığı
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her  yerde  mevcut,  her  şeyi  bilen,  bilgelik  ve  sevgide  sonsuz;  Babanın  Oğlu  Rab  İsa  Mesih

1931:

tamamlanacak;  Kutsal  Ruh,  Tanrılığın  üçüncü  kişisi,  büyük  yenileyici  güç

kurtuluş  işi.  Matta  28:19.”

Her  şeyin  kendisi  tarafından  yaratıldığı  ve  kurtarılan  orduların  kurtuluşunun  onun  aracılığıyla  olduğu  Ebedi

"iki.  Tanrılığın  veya  üçlünün  kişisel,  ruhsal,  her  şeye  kadir  olan  Ebedi  Baba'dan  oluştuğu,
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Daniel  11  bölümünü  inceleyerek.  O  zamandan  beri  anlayışımı  bir  çevreyle  paylaştım

Bush  iktidardaydı.  Melek,  dört  başkanın  iktidarda  “yine  de”  birbirinin  yerini  alacağını  belirtiyor.

inancı,  teslisi  terk  etmek  ve  tek  Tanrı  olan  Baba'ya  olan  yüce  ibadete  geri  dönmek

Daniel'in  nesli.  Bununla  birlikte,  geriye  görüşmenin  kesin  zamanını  ve  ne  zaman  yapılacağını  belirlemek  kalıyor.

Kudüs'teki  tapınağın  yeniden  inşası  ve  Baba  Tanrı  kültünün  yeniden  kurulması.  Birkaç  yıl  sonra

Mezhepten  ayrıldı  ve  gerçek  ibadete  geri  dönen  başka  bir  dini  çekirdek  oluşturdu.

70  yıllık  Yahudi  esaretine  son  veren  ferman,  “İslam'ın  ilk  yılında”  yayımlandı.

anlayış.  Ama  ancak  şimdi  kaydedip  dünyayla  paylaşabilme  emrini  aldım.

modern  tarih  (2003),  onun  krallarla  ilgili  ifadesini  anlamaya  çalışmalıyız.

Sarsılanların  çoğu  imanı  terk  etti.  Ancak  geriye  kalan  bir  grup  kaldı.

yıllar  sonra  bizi  2003  yılına  götürüyoruz.  Bu,  Daniel  ile

Dünyanın  farklı  yerlerinde  neredeyse  aynı  anda  meydana  gelen  ayaklanma.  Üyeler

Konuya  dönecek  olursak,  Allah'ın  halkının  maruz  kaldığı  70  yıllık  esaret

2003  yılında  Daniel  11'in  anlamını  Tanrı'nın  hizmetkarlarına  açıklamak  üzere  Dünya'ya  dönecekti.

Antik  Pers  imparatorluğunun  mevcut  Amerikan  hükümetiyle  paralelliği  var.  Bu  nedenle  “krallar

bugünkü  eşdeğeri.

şöyle  yazılmıştır:  “Yine  de  bizim  için  tek  Tanrı  Baba  vardır”  (I  Korintliler  8:6).  Bu  ayaklanma  sonucunda  pek  çok  kişi

bazı  özel  durumlarda  insanlara  kapalıydı  ve  bu,  böyle  bir  olaydan  yalnızca  birkaç  yıl  sonra

Tanrı  -  tutsak  Yahudilerin  anavatanlarına  dönüşüne  eşdeğer  bir  hareket.

Koreş”  (Ezr.  1:1-3).  Melek  Daniel'i  "Pers  kralı  Koreş'in  üçüncü  yılında"  ziyaret  etti  (Dan.  10:1,  11,  10:1,  11).

Bu  kehanetin,  yaklaşık  15  yıl  süren  aralıklı  çalışmalarla  elde  edilen  anlayışı.

1931'den  2001'e  kadar  70  yıl  geçti.  Bu  yıl  Adventist  Kilisesi  bir  olay  yaşadı.

sadık.  Oradan  2011  yılında  Dördüncü  Melek  Bakanlığı  -  Son  Uyarı  kuruldu.

modern  tarihte  melek.  Uygulamada,  Kral  Koreş'in  üçüncü  yılında  yaptığı  gibi,  aynı  melek

şu  andan  itibaren  gelecekti.  O,  “İşte,  üç  kral  hâlâ  İran'da  olacak”  dedi  (Dan.  11:2).

14).  Yani  2  yıl  sonra.  Modern  çağın  70  yılı  2001'de  sona  erdiğinden  beri  iki

Açıklamaya  dönersek:  Melekle  röportajın  paralel  anını  bulduğumuzda

Aslında  o  zamandan  beri  burada  aktarılan  paralellik  bana  öğretildi,

modern,  2001'de  sona  erdi.  Yahudilerin  70  yıllık  esaretinin  bugünkü  paralelidir.

of  Persia”,  Amerikan  hükümet  liderlerine  veya  başkanlarına  karşılık  gelir.  2003  yılında  George  W.

Bu  mezhebin  mensupları  manevi  açıdan  esaret  altında  olduklarının  farkına  vardılar  ve  dinlerini  ıslah  ettiler.
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Öyle  olmasa  da  kendisini  Tanrı'nın  yeryüzündeki  temsilcisi  ve  dünyanın  efendisi  olarak  görüyor.  O,

dini  özgürlük  ve  papalık  mutlakıyetçiliği  olarak  "modern  Med  İran"ın  düşmanının  rolü

dördüncü  başkanın  döneminde  benzeri  görülmemiş  bir  zenginliğe  ulaşıncaya  kadar  büyüyecekler:

senin  çocukların,  ey  Yunanistan!  Ve  seni  yiğit  bir  adamın  kılıcı  gibi  yapacağım,  ey  Sion”  (Zek.  9:13).  İfade

2...  ve  zenginliğiyle  güçlenerek  herkesi  Yunanistan  krallığına  karşı  kışkırtacak.

Yani  bu  başkan  kışkırtmak  için  elindeki  her  türlü  pazarlık  aracını  kullanacak

"Yunan  olmak"  anlamına  gelir  ve  imparatorluğun  kültürel  genişleme  politikasını  uygun  bir  şekilde  yansıtır.  İle  ilgili

Perde  arkasında  papalığın  bir  kez  daha  asayı  elinde  tutma  iddiasından  asla  vazgeçmediğini  biliyorlar.

Kutsal  Yazılar,  “ex-cathedra”  derken,  kararlarının  ve  kararlarının  hiçbirinin  olmaması  gerektiğini  göz  önünde  bulundurarak,

“Yunanistan  krallığının”  kimin  temsil  ettiği  henüz  bilinmiyor.  Medo  Persia'nın  aksine,

Modern  tarihte,  bir  krallık,  diğerlerinden  daha  fazla,  şu  düşünceyi  bünyesinde  barındırır:

George  W.  Bush,  Barack  Obama,  2016  yılına  kadar  ülkeyi  yönetti.  Daha  sonra  yerini  Donald  Trump  aldı.

dini  gelenek  ve  göreneklerini  belirlemek  ve  bunları  bir  standart  haline  getirmek.  Yunanistan  tanıtıldı

hükümet,  papanın  kral  olduğu  “mutlakiyetçi  bir  monarşi”  olarak  kabul  edilir  (Kaynak:  Politize.

Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  tabi  olduğu  din  özgürlüğü  ilkelerine  karşı  muhalefeti  temsil  eder.

2...  ve  dördüncüsü  büyük  zenginliklere  sahip  olacak,  hepsinden  çok

Yunan  imparatorluğunda  kullanılan  ve  tarih  öğrencilerinin  çok  iyi  bildiği  bir  özdeyiş  olan  “Helenizm”,

kendi  destekçileri  tarafından  söylendi.  Vatikan'ın  yapısını  ve  yapısını  iyi  bilenler

hepsi  “Yunanistan  krallığına”  karşı:

Manevi  açıdan  bakıldığında  Med  Pers  hükümetinden  Yunanistan  yönetimine  geçiş,  Orta  Çağ'ın  sonu  anlamına  gelir.

Avrupa'da  olduğu  gibi  Orta  Çağ'da  da  "papa"  taç  giyme  töreninden  bile  sorumluydu.

Bu  nedenle  daha  sonraki  ileri  gelenleri  ifade  eder.  Böylece  sayımda  ilk  sırada  yer  alan  varis  oldu.

Bunu  başaran  Yunanistan'ın  politikası,  fethedilen  uluslara  din  eğitimi  vermek  ve  onlara  kendi  kültürlerini  benimsemeyi  öğretmekti.

dinsel  geleneklerinin  ilmihal  edilmesi  ve  dünyaya  empoze  edilmesi:  Vatikan.  Rejiminiz

çekici.  Tüm  bu  özellikler,  papalığı  ve  onun  krallığı  olan  Vatikan'ı,

hoşgörü  ve  din  özgürlüğünün  diğerine  dayatıldığı  bir  dönem.

yeni  krallar.  “Kutsal  Hazretleri”  unvanına  sahip  çıkıyor  ve  anlamının  tek  tercümanı  olmayı  amaçlıyor.

Şu  adreste  bulunabilir:  <https://www.politize.com.br/vaticano-microestado/>,  01/09/2019  tarihinde  erişildi.  VE,

Tanrı'nın  halkının  düşmanı  bir  ulus  olarak  İncil'deki  kehanet:  “Senin  çocuklarını  ey  Siyon'a  karşı  yetiştireceğim.

Amerika  bugüne  kadar  kuruldu  ve  kurulmaya  devam  ediyor.  Daniel  11  bağlamında,  oyunu  oynayan  papalıktır

mevcut  başkan.  Dördüncüye  ulaşmak  için  iki  başkan  kaldı.  Melek  diyor  ki  ABD
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ABD  ve  Papalık:  Dünya  iki  kutba  bölündü

güçlüce;  hakimiyetin  büyük  olacak.

4.  Ama  o  ayaktayken  krallığı  kırılacak  ve  dünyanın  dört  rüzgarına  bölünecek.

meleğin:  "dördüncü...  herkesi  Yunanistan  krallığına  karşı  ayaklandıracak",  dördüncü  Amerikan  başkanının  (

Trump'tan  sonra  ikinci  sırada)  papalıkla  mücadele  etmeye  çalışacak.

gökyüzü;  ama  kendi  nesilleri  için  ya  da  hüküm  sürdüğü  egemenlik  durumuna  göre  değil,

çünkü  onların  krallığı  elinden  alınacak  ve  kendilerinden  başkasına  verilecek.

Görevdeki  papa  düşecek.  Bunun  nedeni  açıklanmıyor.  Ölüm  nedeniyle  olabilir

3.  Daha  sonra  büyük  bir  saltanatla  hüküm  sürecek  ve  ne  isterse  yapacak  güçlü  bir  kral  çıkacak.

veya  başka  bir  neden.  Daha  sonra  Vatikan  hükümeti  4  kişi  arasında  paylaştırılacak  ve

Cesur  kral,  geçmişte  Yunan  fatihi  Büyük  İskender'e  karşılık  geliyordu.

Siyasi  gücü  zayıflayacak.  Bu,  Daniel  11:4'teki  şu  sözlerden  anlaşılmaktadır:  "O'nun  krallığı

Bunlar  kesinlikle  bir  arada  var  olamayacak  olan  karşıt  ilkelerdir.  İkisi  de  aynı  durumda

Med-Pers  imparatorluğunu  üç  savaşta  yendi  ve  imparatorluğun  kontrolünü  ele  geçirdi.  Yunanistan'ın  kendi

hüküm  sürdüğü  egemenliğe  göre  bile...  dağıtılmayacaktır”.

dünya,  kendini  kurmak  için  mutlaka  diğerini  yıkmak  zorunda  kalacak.

Mevcut  papalıkla  paralel.  Kehanet  metni,  papalığın  bu  çatışmadan  güçlenerek  çıkacağını  gösteriyor.

5.  Ve  güneyin  kralı  güçlü  olacak;  ama  prenslerinden  biri  ondan  daha  güçlü  olacak  ve  hüküm  sürecek

Yukarıdakiler  göz  önüne  alındığında  ve  Daniel  11:2'deki  açıklamaya  dönersek,  şu  sözlerle  anlaşılmaktadır:

Amerika.

Bölüm  3
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vicdan  özgürlüğünü  garanti  eder.  Hiçbir  şey  bundan  daha  pahalı  ya  da  temel  değildir.”  Buna  karşılık,  “Papa  Pius  IX,

Güneyin  kralının  kim  olduğu  sorusu  netleştiğinde ,  Hz.

papalık.  Cumartesi  günü  yerine  Pazar  gününün  tatil  günü  olarak  kutlanmasını  dayatmaya  çalışıyor.

peygamber  Yeremya:  “İşte,  kuzey  krallıklarının  bütün  ailelerini  bir  araya  çağırıyorum”  diyor

Dünyaya  hakim  olan  orduların  Kudüs'e  saldırmasının  doğal  yolu  da  buradan  geçiyordu.

Babil  teslim  olacak”  (Yer.  1:15;  21:10).  Babil,  daha  önce  de  açıklandığı  gibi,  şu  inancı  destekledi:

Kehanetlerde  “kuzey  kralı”nın  rolü.

Vicdan  özgürlüğünü  savunan  çığlıklar  en  zararlı  hatadır;

Ve  güneyin  kralı  güçlü  olacak;  ama  prenslerinden  biri  ondan  daha  güçlü  olacak  ve  hüküm  sürecek

din'  ve  ayrıca  'kilisenin  zor  kullanamayacağını  savunmak  gibi  ifadeler'  (Büyük

Kuzey.  Babilliler,  Medler  ve  Persler,  Yunanlılar  ve  Romalıların  hepsinin  Kudüs'e  doğal  erişimi  vardı.

Amerika  Birleşik  Devletleri  bu  rolü  yerine  getiren  millettir.  Güneyin  kralı  başkana  karşılık  geliyor

Meleğin  “kuzey  kralı”  ve  “güney  kralı”  terimlerini  kullandığı  Daniel  kitabının  11.  bölümünün  tamamı.  Kuzey  ve  güney

Kuzeyin  kralı  o  dönemde  Tanrı'nın  halkının,  yani  Yahudilerin  düşmanı  olarak  görülüyordu.

Papalık  hükümetlerinin  temelleri  ile  Devletler  arasında  var  olan  düşmanlık

“otoriterlik”  x  Özgürlük,  “kuzeyin  kralı”  x  “güneyin  kralı”;  papalık

5.  ayette  melek:

SAYIN;  ve  gelecekler  ve  her  biri  tahtını  Yeruşalim'in  kapılarının  girişine  kuracak...

Tanrı'nın  halkının  yerine  getirdiği  dördüncü  emir.  Bu  nedenle  modern  papalar  liderlik  ediyor

15  Ağustos  1854  tarihli  Genelge  Mektubunda  şunları  söyledi:  'Saçma  ve  hatalı  doktrinler  veya

Teslis  ve  din  özgürlüğünün  düşmanıydı,  muhalifleri  ölüme  mahkum  ediyordu  (Dan.  3:14,  15).

Doğanın  öğrettiği  gibi,  kuzey  ve  güney  birbirine  zıt  kutuplardır.  Böylece,  tam  tersine,  kral

Bir  Devlette  diğerlerinden  korkulmalıdır'.  Aynı  papa,  8  Genelge  Mektubunda

güçlüce;  hakimiyetin  büyük  olacak.

Antagonist  ilkeler  üzerine  kurulu  iki  güç  fikri  anlatıya  eşlik  edecek.

Kudüs'ün  100  kilometre  kuzeyindeki  Samiriye'den  gelen  yol  boyunca.  Bunun  gibi,

ABD'den.  Bu  aşağıda  daha  iyi  açıklanacaktır.

Tartışma,  456  -  Ellen  G.  White  -  Yayıncı  Son  Uyarısı  -  1.  Baskı).  Dayatma  ve

Güneyden  gelen  bir  kişi,  papalığın  aksine  düşmanlık  ilkesi  üzerine  kurulmuş  ülkenin  lideri  olmalıdır.  Sen

Aralık  1864,  vicdan  ve  ibadet  özgürlüğünü  savunanları  lanetledi

Amerika  Birleşik  Devletleri  din  özgürlüğü  konusunda  en  dikkat  çekici  ülkedir.  “Amerika  Birleşik  Devletleri  Anayasası

Yahudiler  Şabat  bekçileriydi.  Şabat  koruyucularının  şu  anki  düşmanı

Daniel  11'de  temsil  edilen  çatışmanın  bağlamı  ve  aktörleri.

karşıt  kutuplar.  İncil'de  Babil,  Kuzey'den  gelen  kral  olarak  temsil  edilir.  adlı  kitapta  okuyun
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Papalık,  uzun  zamandır  orada  oldukları  için.  Bu  birlik  bugün  ekümenik  bağlantıların  bağıyla  görülmektedir.

hükümet,  yürütme  yetkisini  kullanma  yetkisine  sahip  birinin  resmileştirilmesi  veya  başka  bir  şekilde

ona  haraç.  Katoliklerin  sözleriyle:  “Ancak  Protestanlar  bunun  farkında  değil  gibi  görünüyor.

Peygamberlik  sözlerini  yerine  getirmek,  henüz  gerçekleşmemiş  bir  kiliseye  uygulandığında  daha  anlamlı  olur.

bu,  kehanet  sözlerinin  gerçekleşmesiyle  sonuçlanır.  Gelecek  netleşecek.

Pazar  gününü  kutlayarak...  kilisenin  sözcüsü  Papa'nın  otoritesini  kabul  ediyorlar”  (Bizimki

onunla  uyum  içindeydi  ama  bir  anlaşma  yapmak  için  ona  geldi.  Bu  içerikte,

Pazar  Ziyaretçisi,  Catholic  Weekly,  5  Şubat  1950).  Yüzyılda  bir  papalık  konsülü  şunu  ilan  etti:

bir  Amerikan  kilisesi  bu  rolü  oynamaya  doğal  bir  aday  olarak  öne  çıkıyor:  Kilise

XVI:  “Yedinci  günün  Tanrı  tarafından  kutsandığını,  kabul  edildiğini  ve  kutlandığını  tüm  Hıristiyanlar  hatırlasın,

Yedinci  Gün  Adventisti:  Kuruluşundan  bu  yana,  onun  ayırt  edici  özelliği  Şabat'ın  kutlanmasıdır.

6.  Ancak  birkaç  yıl  sonra  ittifak  kuracaklar;  ve  güney  kralının  kızı  kuzey  kralına  gelecek

sadece  Yahudiler  tarafından  değil,  aynı  zamanda  Tanrı'ya  tapıyormuş  gibi  davranan  herkes  tarafından  da;  Ancak  biz,

Tanrı'nın  yasasının  dördüncü  emrinde  öğretildiği  gibi  dinlenme  günü.  Bu  nedenle  “yedinci  günün”  adı.

Bir  antlaşma;  ama  kolunun  gücünü  koruyamayacak;  ne  o  dayanacak  ne  de  kolu;  çünkü

Hıristiyanlar,  sizin  Şabat'ınızı  Rabbin  gününe  çevirdik."  (Büyük  Tartışma,  456  -  Ellen  G.

Bu  sözler  Amerikan  başkanının  daha  da  güçleneceği  anlamına  geliyor  ama  üst  düzey  birisi

o,  onu  getirenler,  babası  ve  o  günlerde  ona  güç  verenler  teslim  edilecek.

Beyaz  -  Editöra  Final  Advertência  -  1.  Baskı).

hükümet  hiyerarşisi  siyasi  iktidarda  onun  yerini  alacak.  Melek  bunun  nasıl  olacağını  belirtmez.

Birkaç  yıl  sonra  bir  Amerikan  kilisesi  papalıkla  anlaşmaya  varacak.  Kiliseler

Dolayısıyla  bu  tür  Protestan  kiliselerinin  bu  kanunla  aynı  fikirde  olmaları  şart  değildir.

Böylece  bu,  güçlü  bir  adamın  ortaya  çıkması  gibi  farklı  şekillerde  gerçekleştirilebilir.

Bugün  Pazar  gününü  dinlenme  günü  ilan  eden  Protestanlar  ve  Evanjelikler,  şimdiden  bu  günü  sağlıyorlar.

4.  Bölüm

Ekümenik  bir  ittifak
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Bölüm  5

ABD  müttefiklerine  karşı:  silahlı  çatışma

Ancak  melek  bunun  kötü  alametlerin  habercisi  olacağını  açıklar.  Her  zaman,  her  zaman

7,  8.  Ama  köklerinden  çıkan  bir  filizin  yerine  biri  çıkacak  ve  orduyla  birlikte  gelecek.

ABD  gücü  için  Katolikler.  Bu  durum  birkaç  yıl  daha  devam  edecek.

İsrail  halkı  kanuna  olan  sadakatini  terk  edip  kanunları  çiğneyenlere  katıldı  ve  topraklarına  sahip  oldu.

Kuzey  kralının  kalesine  girecek,  onlara  karşı  çalışacak  ve  galip  gelecek.  Ayrıca  senin  tanrıların

9-12.  Ve  güneyin  kralı  kırallığa  girecek  ve  ülkesine  dönecek.  Ama  çocuklarınız  müdahale  edecek  ve

işgal  edildi,  hükümet  özerklikleri  elinden  alındı  ve  pagan  halkların  zulmü  altında  acı  çektiler.  "Bu  neydi

erimiş  suretleriyle,  gümüş  ve  altından  değerli  eşyalarıyla  esir  alacak

çok  sayıda  büyük  gücü  bir  araya  toplayacaklar;  ve  hızla  gelip  sular  altında  kalacak  ve  geçip  gidecek;  Bu,

olacak  olan  budur”  (Vaiz  1:9).  Meleğin  kehanette  söylediği  gibi  o,  destekçileri  ve  müttefikleri

Mısır'a;  ve  birkaç  yıl  daha  kuzey  kralına  karşı  direnecek.

Geri  döndüğünde  savaşı  kalesine  taşıyacak.  O  zaman  güney  kralı  çok  sinirlenecek  ve  dışarı  çıkıp  savaşacak.

hayatta  kalacak.  Papalıkla  anlaşmaya  varmak  mezhep  ve  onun  için  yıkımın  habercisidir

Adventist  kilisesinin  kökleri  Amerika  Birleşik  Devletleri'ndedir.  Bu  ülkede  o  vardı

ona  karşı,  kuzey  kralına  karşı;  O,  sahaya  büyük  bir  kalabalık  koyacak  ve  bu  kalabalık

üyeler,  “çünkü  o,  onu  getirenler,  babası  ve  ona  güç  verenler  teslim  edilecek.

1863  yılında  kurulmuştur.  Melek,  “köklerden”  birinin  orduyla  geleceğini  ve  kaleye  gireceğini  belirtir.

Çünkü  emir  şunu  söylüyor:  “Yedinci  gün,  Tanrınız  RAB'bin  Şabat  Günüdür”  (Çık.  20:8-11).  Arasında

o  zamanlarda."

Kuzeyin  kralı.  Bugün  bu  metinden  anladığımız  kadarıyla  Amerikan  ordusunun  Vatikan'ı  işgal  etmesi  gerekiyor.

mezhepler  arasında,  siyasi  bağlamda  bir  papalık  kurmak  için  papalığa  başvurması  gereken  kişidir.

değerli  görüntüleri  ve  nesneleri  alın.  Kral  James  Versiyonu,  güneyin  kralının

anlaşma,  karşılıklı  taahhüdün  temelidir.

Din  adamlarının  olası  hapis  cezasına  gönderme  olabilecek  “prensleri  tutuklayın”

Machine Translated by Google



Önceki  ayetlerde  (7  ve  8)  ortaya  konan  rapor,  hatta  askeri  bir  misillemeyi  bile  anlatıyor  gibi  görünüyor.

Dünya  çapında.  Avrupa  bunun  çok  önemli  bir  parçası  ve  bu  düzen  açıkça  saldırı  altında"  dedi.

Papalıkla  müttefik  olan  ülkeler  ABD'nin  eylemine  katıldı.  Papalık  her  zaman  kendisini  siyasete  dahil  etmeye  çalışmıştır.

“Avrupa  Birliği'nin  Brezilya  Büyükelçisi  João  Gomes  Cravinho,  hoşnutsuzluğun  altını  çizdi

dedi.

uluslar.  Orta  Çağ'da  Avrupa  ulusları  üzerindeki  hakimiyeti  kötü  bir  şöhrete  sahipti.  Ve  “etkisi

Kuzey  Amerika  Başkanı  Donald  Trump  ile  ilgili  olarak  Avrupa  ülkelerinin

Brezilya'daki  Avrupa  Birliği  büyükelçisi  için,

Bir  zamanlar  egemenliğini  tanıyan  ülkelerdeki  Roma,  yok  olmaktan  çok  uzak”  (Büyük

Avrupalı  liderlerin  görüşleri  dikkate  alınmaksızın  uluslararası  konulardaki  tutumlar...

Uluslararası  düzenin  korunması  için  dünyaya  karşı  çok  taraflı  bir  tutum.

Tartışma  -  Ellen  G.  White  -  Yayıncı  Son  Uyarısı  -  1.  Baskı).

tüm  dünyanın  büyük  endişe  anları  yaşadığını  ve  sözde  düzenin  bozulduğunu  hatırlatıyor

Cravinho'ya  göre  bu  bağlamda  adaletin  hakim  olması  ve  "orman  kanununun"  uygulanmaması  hayati  önem  taşıyor.

Bugün  ABD  ile  müttefik  güçler  arasında  giderek  büyüyen  bir  mesafe  görüyoruz.

Trump'ın  tek  taraflılığı  ve  mesafeli  duruşu  nedeniyle  uluslararası  durum  tehlikede

Başkalarının  haklarının  dikkate  alınmasına  karşı  en  güçlünün  yasasının  dayatıldığı  yer.

elinize  teslim  edilir.  Kalabalık  uzaklaştırılacak  ve  yüreğiniz  ayağa  kalkacak;  ama  aşağı  indirecek  olsa  da

papalık.  Haberlerde  bunun  günümüzde  de  gerçekleştiğini  kanıtlayan  çok  sayıda  malzeme  var.

Avrupa.

binlerce,  yine  de  galip  gelmeyecek.

(2019).  Örnek  olarak  aşağıdaki  haberi  ele  alalım:

"İyi  ya  da  kötü,  hepimizin  bildiği  gibi  uluslararası  bir  düzenimiz  var.

Papalığın  müttefikleri  ABD'ye  savaş  açacak  ve  onun  “kalesine”  saldıracak.  Düşünen

Düzenin  iyileştirilmesi  -  İkinci  Dünya  Savaşı'ndan  bu  yana  son  yetmiş  yıldır  uluslararası  barışın  sürdürülmesi

"Trump'ın  politikası  hoşnutsuzluğa  neden  oluyor"

Avrupalılara  diyor  büyükelçi
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küfür  isimleriyle  doluydu  ve  yedi  başı  ve  on  boynuzu  vardı...  kadın  şöyle  giyinmişti:

dininin  adı.  Tanrı'nın  bildirdiği  gibi,  bugün  perdelerin  arkasında  kararları  veren  odur.

faiz..."

çok  kutuplu  dünya  hükümeti.  Bu  hükümet  daha  fazla  öneri  sunuyor

biz

<http://agenciabrasil.ebc.com.br/internacional/noticia/2018-05/politica-de-trump-causa-

Ancak  gazetelerin  söylemediği  -  yalnızca  İncil'in  ortaya  koyduğu  şey  -  bu  olayın  planlandığıdır.

altın  kadeh...  Ve  alnında  şu  isim  yazılıydı:  Gizem,  büyük  Babil,

17:18).

İncil'deki  tanım  ile  burada  bahsedilen  kilisenin  tanımı  arasındaki  benzerlik:  Rahipler  cüppe  giyerler

çabalayacak  ve  dünya  hakimiyetine  ulaşacaktır.  Daha  sonra  Allah'ın  belirlediği  süre  sonunda  O'nun  gücü

içinde:

İncil,  Roma  kilisesini  Babil  adında  bir  kadının  sembolü  altında  sunar.

tip

Dünya  siyaset  sahnesine  hızlı  bir  bakış  bile  ABD'nin

daha  sonra  Dünya'nın  krallarına  hükmeden  şehrin  (Roma)  olduğunu  belirtir.  İşte  metin:  “Ve  o  aldı

katedralleri  altın,  gümüş  ve  değerli  taşlarla  süslenmiştir;  ve  Orta  Çağ  tarihi

dünya  siyaseti:  “Ve  gördüğün  kadın,  dünya  krallarına  hükmeden  büyük  şehirdir”  (Apoc.

kehanet  burada  açıklananları  şöyle  açıklıyor:  “Gördüğün  on  boynuz,  henüz  on  kraldır.

Mevcut

ülkeler  arasında  eşit  güç,  ki  bu  Amerikan  süper  gücünün  ilgisini  çekmiyor.

mor  ve  kırmızı,  altın,  değerli  taşlar  ve  incilerle  süslenmiş;  ve  elinde  bir

Avrupalılara  hoşnutsuzluk  diyor  büyükelçi>.  Erişim  tarihi:  15.01.2019.

Yeni  Dünya  Düzeni  olarak  adlandırılan  yeni  dünya  siyasi  düzeni  papalık  tarafından  yapılmaktadır.  Ve

dünyanın  fahişelikleri  ve  iğrençlikleri.  Ve  kadının  azizlerin  kanıyla  sarhoş  olduğunu  gördüm  ve

Projesi  dünyayı  “krallıklar”  adı  verilen  10  politik-ekonomik  bölgeye  bölmek.

"O

Yukarıdaki  haber  ABD,  Rusya  ve  Çin  arasındaki  mevcut  gerilimi  artırıyor.

dini  öğretilerinin  eski  Babil'in  barındırdığı  öğretilerle  benzerliğine  gönderme  yapıyor.  İçinde

kırmızı  ve  mor  (kırmızı  ve  mor)  renkleri  ve  altın  kadehleri  içeren  (rahip  kıyafetleri);

Planın  yürütülmesi  onun  gizli  işbirlikçilerine  bırakılmıştır.  Bakalım:  Vahiy  17'de,

İsa'nın  tanıklarının  kanından."  (Va.  17:3-6).  Dikkatli  okuyucu  bunu  kolaylıkla  fark  eder.

Ruhen  çöle  gittim  ve  kırmızı  renkli  bir  canavarın  üzerinde  oturan  bir  kadın  gördüm.

onu  diğer  güçlerden  izole  ediyor.  düşüncesine  aykırı  bir  görüş  kutbuna  öncülük  ediyor  gibi  görünüyorlar.

100  milyondan  fazla  kişinin  öldürdüğü  ölümlerin  karanlık  kayıtlarını  içeriyor

dünyanın  hayır

o  da  iktidarını  Papa'ya  devredecek.  Kehanet,  papalığın  amacına  ulaşacağını  bildiriyor

krallığı  aldılar,  ama  canavarla  birlikte  bir  saatliğine  kral  olarak  yetkiyi  alacaklar.  Bunlar  var

geçici  olan  ondan  sonsuza  dek  alınacak  ve  Mesih,  Krallığını  Dünya'da  kurmaya  gelecek.  sözleri
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“Çok  taraflılığa”  aykırı  tutum:  ABD  (güneyin  kralı)

buna  uyanın  ve  bu  teklife  “hayır”  deyin.  Bugün  bunların  arasında  Amerika  Birleşik  Devletleri  ve

Yeni  Dünya  Düzeni'nin  papalık  projesi,  ülkelerin  "süper  devletler"  halinde  birleşmesini  öngörmektedir.

“Çok  taraflılığa  tam  düzeltme”

Bugün  Avrupa  Birliği'nde  olup  bitenlerin  bir  örneği.  Bu  öneride  uluslar  kendi  haklarından  vazgeçiyor.

Brezilya  da  diğerleri  arasında.  Papalığın  çıkarlarını  benimseyen  diğerleri  ise  evet  diyor.  Bu  konuda,

Amerika  Birleşik  Devletleri  Başkanı  New  York'ta  kendisine  karşı  geniş  çaplı  bir  saldırı  başlattı.

egemenlik:  Birlik  vatandaşlarının  sınırları  boyunca  serbest  dolaşımına  izin  verin  ve  para  birimlerinden  vazgeçin

kutuplaşma  var.  Kehanete  göre,  kuzeyin  kralı  papalık  ve  müttefikleri,

uluslararası  kuruluşlar.

ortak  para  birimi  (Euro)  lehine,  ekonomisi  üzerindeki  kontrolü  büyük  ölçüde  kaybediyor.

Yeni  Dünya  Düzeni'nin  projesi  olan  “çok  taraflılığı”  savunuyorlar.  Amerika  Birleşik  Devletleri  -  güneyin  kralı,

Donald  Trump'ın  kendisini  Beyaz  Saray'a  fırlattığı  "önce  Amerika"  tavrı  değişti

Böylece,  enflasyonun  miktarı  tarafından  da  belirlenen  kısmi  kontrollerini  kaybederler.

karşı  tarafta  bulunmaktadır.  Yukarıdakilerin  ışığında  aşağıdaki  haberi  yorumlamak  daha  kolay  hale  geliyor:

hızla  “yalnız  Amerika”da;  ancak  bu  Çarşamba,  Birleşmiş  Milletler  genel  merkezinde  sıra

Ülkenin  çıkardığı  banknotlar.  Ülkelerin  hâlâ  bilgi  paylaşmaları  gerekiyor

papanın  ve  diğer  ülkelerin  siyasi  sahnede  aldıkları  mevcut  pozisyonu  gösteriyor

Amerika  Birleşik  Devletleri  Başkanı'nın  izolasyonisti  maksimum  gücüne  yükseldi.  Konuşmanızda

aynı  niyetle  hareket  edecekler  ve  güçlerini  ve  yetkilerini  canavara  devredecekler.  Bunlar  karşı  mücadele  edecek

Araç  veritabanları,  bankacılık  kurumları,  devlet  hesapları  ve  diğerleri  gibi  güvenlik

Dünya  çapında.  Konuşmalarda  benimsenen  daha  güçlü  tona  dikkat  edin;  bu,  bilenler  için  bir  şeyin  habercisidir.

Yarım  saatten  biraz  fazla  bir  süre  sonra  Cumhuriyetçi,  neredeyse  bölgeye  parça  tesirli  bir  bomba  fırlattı.

Kuzu  ve  Kuzu  onları  yenecek;  çünkü  o,  efendilerin  Rabbi  ve  kralların  Kralıdır;  kazanacak  olanlar

şeyler.

Açık  çıkar  çatışmalarından  kaynaklanan  büyük  savaş:

O’nunla  birlikte  çağrılmış,  seçilmiş  ve  sadıksınız.”  (Va.  17:12-14).

Ancak  papalık  projesi  itirazsız  gerçekleşmeyecek.  Bazı  hükümetler
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Mevcut

200'e  yakın  ülkeden  temsilcilerin  önünde.

Amerika'nın  egemenliğini,  bunu  üstlenmeyen  seçilmemiş  bir  bürokrasiye  teslim  edeceğiz.

fonların  daha  fazla  olmasını  sağlayacak  şekilde  tahsis  sistemini  değiştirmeye  çalışıyorduk

Amerika  Birleşik  Devletleri...  dünya  düzeninde  köklü  bir  değişiklik  olmasa  bile...

BM,  kurum  adına  'utanç  verici'  olarak  tanımladığı  bir  karara  varıncaya  kadar  örgüte  geri  dönmeyeceklerinin  güvencesini  verdi.

<https://elpais.com/internacional/2018/09/25/estados_unidos/1537902323_178237.html>.  Erişim

Papa  Francis  bu  Pazartesi  (7)  yüksekliğiyle  ilgili  endişesini  dile  getirdi.

büyüyecek".

gönüllü  olarak  dağıtılır  ve  ön  ek  konulmaz,  böylece  “kaynaklar

İran'la  yapılan  nükleer  anlaşma,  ABD  büyükelçiliğinin  genel  merkezinin  başka  bir  yere  taşınmasıyla  hesaplanamaz  gerilime  neden  oldu

Dünya  Ticaret  Örgütü,  Uluslararası  Ceza  Mahkemesi  veya  Haklar  Konseyi

ABD'nin  Mahkeme'nin  tanınması  konusunda  yeni  bir  destek  vermeyeceğini  hatırlattı.

o  gitti içinde:

Bu  12  kelime,  yalnızca  yeni  bir  dönem  anlamına  gelmeyen  “Trump  doktrini”ni  de  özetlemektedir.

sorumluluklar”  olduğunu  vurguladı.  İnsan  Hakları  Konseyi'ne  de  saldırdı

Ne

Üstelik  Trump,  BM'nin  başını  belaya  sokabilecek  bir  uyarıda  bulundu.  Dedi  ki

reform  yapmak.

tarih:  17.01.2019  (vurgu  eklenmiştir).

Uluslararası  kuruluşların  ağırlığını  zayıflatan  milliyetçilik,  cesedin  kabulü  sırasında

BM'den  NATO'ya  kadar  parçası  olduğu  herhangi  bir  uluslararası  kuruluş

En  iyi  başarı  geçmişine  sahip  programlar”...

ABD'nin  Tel  Aviv'den  Kudüs'e  gitmesi  ya  da  Paris  iklim  anlaşmasından  cayması.  Bu  çarşamba,

Trump,  başkan  olduğundan  bu  yana  dünya  düzenini  bir  parça  değiştirdi  ve  anlaşmayı  bozdu

Elbette kırık

Uluslararası  Ceza  Mahkemesi'nin  "yargı  yetkisi,  meşruiyeti  veya  yetkisi  yoktur"  dedi.  Asla

Zıt  kutup  –  çok  taraflılığın  müttefikleri:  papalık,  Fransa,  Almanya,  Rusya,  Çin

İnsanlar.  "Küreselleşme  ideolojisini  reddediyor  ve  vatanseverlik  doktrinini  benimsiyoruz"  dedi

diplomat  yeni  yıl  için  Vatikan'a  akredite  oldu.

"Papa  milliyetçilikten  kaygılı"

bu  çok  taraflılığı  baltaladı
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birçok  hayranı  vardı.

Uluslararası  politikanın  güvenilirliği  ve  çoğu  kesimin  giderek  marjinalleşmesi

Amerikalı  mevkidaşı  Donald  Trump'ın  yöntemleri.  Uygun:

"Onların  destekçileri  arasında  Çin,  Avrupa  ülkeleri  ve  bizim  de  dahil  olduğumuz  diğer  birçok  ülke  yer  alıyor

Milletler  ailesinin  savunmasız  üyeleri.”  Şu  adreste  bulunabilir:  <https://istoe.com.br/papa-se-mostra-

<https://istoe.com.br/macron-desafia-trump-e-defende-multilateralismo-na-onu/>.  Erişim  adresi:

Medvedev,  şu  anda  bulunduğumuz  yerde,  Vietnam  Sosyalist  Cumhuriyeti'nin  ortaklarıdır"  dedi.  Mevcut

milliyetçiliğin-çoktaraflılığın-baltalanması  konusunda  endişeli/>.  Erişim  tarihi:  17.01.2019  (vurgu

17.01.2019  (vurgu  eklendi).

bizim).

“Medvedev  çok  taraflılığı  savunuyor  ve  ticaret  savaşlarında  kazanan  görmüyor”

"Sözde  serbest  ve  açık  ticaret  rejiminin  korunmasını  savunuyoruz"

ticarette  çok  taraflılık  veya  çok  taraflı  ilişkiler  ve  bu  ilkeleri  pekiştirmeye  çalışın,  ancak

Özellikle,  “popülist  ve  milliyetçi  eğilimlerin  eyleme  üstün  geldiğini”  söyledi.

NEW  YORK,  25  EYLÜL  (ANSA)  –  Fransa  Cumhurbaşkanı  Emmanuel  Macron  konuşmasını  yaptı

daha  modern  temellerde.  Umarım  bir  noktada  diğer  devletleri  de  ikna  edebiliriz.

Milletler  Topluluğu.  Benzer  akımların  yeniden  ortaya  çıkması  zayıflıyor

Birleşmiş  Milletler  (BM)  Genel  Kurulunda  bu  Salı  (25)  “diyalog”  çağrısında  bulunmak  ve

Medvedev  bu  pozisyonun  desteklenmesi  gerektiğinin  altını  çizdi.

Genel  bir  güven  eksikliğinin,  bir  güven  krizinin  sonucu  olarak  giderek  çok  taraflı  sistem  ortaya  çıkıyor.

Uluslararası  toplumun  zorluklarıyla  yüzleşmek  için  “çok  taraflılık”a  karşı  bir  alternatif

BM'de  çok  taraflılık

“Macron  Trump'a  meydan  okuyor  ve  onu  savunuyor
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38  dakika  süren  görüşmenin  ardından  Merkel  basına,  papazla  birlikte  olduğunu  söyledi.

ABD  çok  taraflılığı  ve  serbest  ticareti  riske  atmaya  devam  ederken,

“Pekin,  13  Aralık  (Xinhua)  --  Çin  Devlet  Başkanı  Xi  Jinping  Çarşamba  günü  Çin'in

duvarları  olmayan  çok  taraflı  bir  dünyanın  önemi  gibi  konuları  “uyum  içinde”  ele  aldı.

Çin  sözcüsü  Salı  günü  yaptığı  açıklamada,  Çin'in  onları  korumak  için  önlemler  aldığını  ve  alacağını  söyledi.

çok  taraflılık  yolunda  ilerleyecek  ve  kapılarını  dünyaya  daha  da  açacaktır.”  Uygun

Afrika  kıtasının  Avrupa'ya  yakınlığı  nedeniyle  önemi .

Bakanlık

<http://portuguese.xinhuanet.com/2018-12/13/c_137670957.htm>.  Erişim  tarihi:  01/15/2019.

Almanya  Şansölyesi'ne  göre  ayrıca  çevrenin  korunması  ve  Çevre  Anlaşmaları  hakkında  da  konuştular.

ile  ilgili içinde:

Paris  iklimi,  ABD  başkanının  kararının  "üzücü"  olduğunu  vurgulayarak,

İlişkiler

Donald  Trump,  anlaşmalardan  vazgeçmek.

Dış  kısımlar.”

şurada:  <https://br.sputniknews.com/russia/2018111912712659-medvedev-guerra-comercial/>.  Erişim

Mevcut

Papa  Francis  ve  Angela  arasında  uyum,  insani  ve  dini  hedefler  paylaşılıyor

tarih:  17.01.2019  (vurgu  eklenmiştir).

<http://br.çin-

Merkel'in.  Bir...

“Çin  çok  taraflılığı  ve  serbest  ticareti  garanti  etmeye  kararlıdır”

embassy.org/eng/szxw/t1552159.htm>.  Erişim  tarihi:  15.01.2019  (vurgu  eklenmiştir).

çok  taraflılık  ve  iklimin  korunması

"Papa  ve  Merkel  uyum  içinde"
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vatanseverlik...  dünya  düzeninde  radikal  değişim...  Amerika'nın  egemenliğine  asla  boyun  eğdirmeyeceğiz.

Aşağıdaki  raporda  Almanya  Şansölyesi  diplomatik  olarak  bu  durumun  habercisidir:

"Sadece  tek  bir  kazanan  olabileceğini  düşünüyorsunuz  ve  benden  farklı  olarak,

-  Diğer  kutupta  ise  papanın  ve  müttefiklerinin  bu  yeni  dünya  düzeni  yanlısı  haçlı  seferindeki  konumu  yer  alıyor:

Bu  çıkar  çatışmasını  çözecek  kaçınılmaz  olay  –  savaş:

her  iki  tarafın  da  kazanabileceği.  Bir  sistemi  değiştirmeden  yok  etmek  çok  tehlikelidir

ve  uluslararası  konsensüs  sistemini  daha  hızlı  bir  şekilde  yok  edebileceğimizi  düşünüyorum.

diye  düşündük"  diyerek  sözlerini  tamamladı.  Şu  adresten  ulaşılabilir:  <https://pt.euronews.com/2018/10/01/merkel-a-trump-

Angela  Merkel,  ABD  Başkanı'na  bir  uyarı  bıraktı.  Donald  Trump  direnmeli

çok  taraflılığı  yok  etmek  tehlikelidir>.  Erişim  tarihi:  17.01.2019  (vurgu  eklenmiştir).

Çok  taraflılığı  yok  etme  "günaha"...  Almanya  Şansölyesi  sistemin  ortadan  kaldırılmasının  gerektiğini  söyledi

Aşağıda  yukarıdaki  haberlerden  önemli  ifadelerin  bir  özeti  yer  almaktadır.  Canlı  bir  resim  çiziyorlar

Merkel,  Papa'nın  bu  konularda  "son  derece  mutabakata  vardığını"  vurguladı.  Uygun:

Birleşmiş  Milletler'in  kararı  dünya  için  çok  tehlikeli  olabilir.

gözlerimizin  önünde:  savaş  öncesi  bir  senaryoda  uzlaşmaz  konumlarla  karşı  karşıyayız:

<http://www.ihu.unisinos.br/186-noticias/noticias-2017/568770-o-papa-e-merkel-em-sintonia-

"Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  şu  anki  başkanı  çok  taraflılığın  çözüm  olmadığını  düşünüyor

-  Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  tutumu:  “Küreselleşme  ideolojisini  reddediyoruz  ve  küreselleşme  doktrinini  benimsiyoruz.

çok  taraflılık  ve  iklimin  korunması  hakkında>.  Erişim  tarihi:  17.01.2019  (vurgu  eklenmiştir).

Sorunlar  var"  dedi  Angela  Merkel.

tehlikeli"

Merkel'den  Trump'a:  "Çok  taraflılığı  yok  edin"
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Papalığın  destekçileri  ve  işbirlikçileri  aracılığıyla  gölgede  hareket  ettiğine  dair  gözlemlenebilir  kanıtlar

-  Rusya:  Sözde  serbest  ve  açık  ticaret  rejiminin  korunmasını  savunuyoruz.

“Çok  taraflılığın  terk  edilmesi  savaşların  başlangıcıdır”.  (ROUSSEFF,  UN  AG,  2013).

-  Almanya:  çok  taraflı  bir  dünyanın  önemi...  Papa  "büyük  ölçüde  aynı  fikirdeydi".

-  Çin:  Çok  taraflılık  ve  serbest  ticareti  korumaya  yönelik  önlemler  hazırladı  ve  uygulayacak

Avrupa  Birliği'nden  ayrılma  kararıyla  kendisini  çok  taraflılığa  karşı  konumlandırmış  durumda.

Çok  taraflılığın  destekçileri  ilgi  duyabilecek  kişilere  şu  mesajı  gönderiyor:

Avrupa  Birliği'nden  ayrılma  -  “Brexit”  ve  hükümetin  karşılaştığı  uluslararası  siyasi  muhalefet

Birleşmiş  Milletler  sisteminin  ortadan  kaldırılması  dünya  için  çok  tehlikeli  olabilir...

bu  ülke  uzak  bir  ihtimal.

uluslararası…  çok  taraflı  sistemin  giderek  zayıflaması”;

Konuyu  kapatırken,  Brezilya'nın  eski  cumhurbaşkanı  Dilma  Roussef'in  açıklamasını  sunuyoruz.

Aydınlardan  ve  toplumun  önde  gelen  isimlerinden  gelen  aşağılayıcı  haberler  ve  karşıt  sesler

Etkileyici  onay  oranlarına  rağmen  Brezilya'da  yeni  seçilen  Jair  Bolsonaro

çok  taraflılık

Bugün  oyuna  dengeyi  getiren,  ekonomik  ve  askeri  güç  olan  İngiltere'dir.

Orta  Çağ'da  kaybedilen  siyasi  gücü  geri  kazanmak  için  kılık  değiştirmiş.  beyan  eden  ülkeler

onlara.  Çin  çok  taraflılık  yoluna  bağlı  kalacak

Dünyanın  altıncı  en  büyük  askeri  gücü  ve  üçüncü  büyük  deniz  filosuyla  kabul  edilen,

bu  fikri  benimseyin.  Aksi  bir  tutum  benimseyenlere  ise  karşı  çıkılıyor  ve  ötekileştiriliyor.

-  Papa:  “örgütlerin  ağırlığını  azaltan  milliyetçiliğin  yükselişiyle  ilgili  endişeler”

uluslararası  fikir  birliği  sistemini  düşündüğümüzden  daha  hızlı  yok  edin”,

Bu  anlayışın  ışığında  (papalığın  yeni  dünya  düzeninin  oluşumundaki  ilgisi)

Trump  çok  taraflılığa  aykırı  bir  politika  benimsedi.  Aynı  şey  Brezilya'da  da  oluyor.  Ö

Amerika  Birleşik  Devletleri  ile  nihai  bir  ittifak,  papalık  müttefikleri  için  bir  zafer  olacaktır.

Bunun  kanıtı  olarak  İngiltere'nin  bu  kararı  aldığından  bu  yana  karşılaştığı  zorluklara  bakın.

“Çok  taraflılığa”  karşı  çıkan  başkanlara  ve  hükümetlere  karşı  uyanma  belirtileri

68.  Birleşmiş  Milletler  Genel  Kurulunun  açılış  konuşması:

Ülkesinde  popüler  olmasına  rağmen  uluslararası  basın  tarafından  sert  bir  şekilde  eleştirildi.  Ve  fark  et  ki  o

-  Fransa:  “diyalog”  ve  “çok  taraflılık”  çağrısı;
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Avrupa  Parlamentosu  Başkanı.  Komik  olmasının  yanı  sıra,  İngiliz'in  sert  konuşması  durumu  açıkça  açıklıyor.

Birkaç  düşünür,  en  azından  kısmen,  gerçek  olanın  ne  olduğunu  görebiliyor.

önemli  ölçüde  değişen  son  jeopolitik  değişimin  temel  taşını  temsil  etmektedir.

odak  noktamızı  bu  kitabın  ana  temasına  odaklayan  Daniel  11'deki  meleğin  vahyinden  başlayarak

Aşağıda  Columbia'dan  siyaset  bilimci  Marcos  Paulo  Candeloro'nun  bir  makalesini  aktarıyoruz.

çalkantılı...

Avrupa  Birliği  Başkanı  Herman  van  Rompuy  objektif  olarak  şunu  soruyor:  “Sen  kimsin?

Özetle  Farage,  bu  kötü  şöhretli  rejimin  anti-demokratik  özünü  gün  ışığına  çıkardı.

tartışma:

Açıkçası  bu,  Avrupa  Birliği'nden  ulusal  kopuş  ve  dolayısıyla  Avrupa  Birliği'nin  yeniden  başlamasıydı.

Yeni  Düzen'de  sunulan  çok  taraflılık  önerisinde  iptal  edilen  ulusal  egemenlik

...

Muhtemelen  partinin  en  güzel  anlarından  biri  Nigel'ın

Demokratik  meşruiyetten  tamamen  kopuk  kurumlarda  kararlar  alınabiliyor  mu?  siyah

Bu  çatışmaya  dahil  olan  ve  aslında  adalet  ve  hukuk  için  mücadele  eden  çıkarlar.

Çağdaş  Tarihin  Yönleri.  Yeni  güçler  yoğun  bir  şekilde  bir  araya  geliyor

Partinin  ve  Avrupa'daki  diğer  birçok  politikacı  ve  derneğin  Avrupa  şüpheciliği.  Faraj,

Konuyla  ilgili  göreceli  bir  açıklık  sunan  üniversite.  Daha  sonra  ışığa  maruz  bırakacağız

"1993  yılında  Birleşik  Krallık'ta  Birleşik  Krallık  Bağımsızlık  Partisi  (UKIP)  kuruldu.

Adını  hiç  duymadım.  Avrupa'da  kimse  senin  adını  duymadı!  Sana  kim  oy  verdi?  Ve  hangisi

Trump  yönetimiyle  ortak  çıkar  temelinde  yakınlaşma  arayışındaydı.

“"  Çok  taraflılığın  ızdırabı:  Trump,  Brexit  ve  egemenlik

İngiliz  egemenliği.

küresel  yönetişim.  Sonuçta,  karar  alma  süreci  tek  taraflı  olduğunda  temsili  siyasi  uygulama  nasıl  garanti  edilebilir?

Eski  Anti-Federalist  Birlik  tarafından  kurulan  Birleşik  Krallık'tan  Bağımsızlık.  Ana  hedefi,

Avrupa  halkının  onu  iktidardan  uzaklaştırması  gereken  bir  mekanizma  var  mı?”

Hareketin  ana  lideri  Farage,  en  iyi  Winston  Churchill  tarzıyla  o  zamanın  karşı  karşıya  geliyor.

"Donald  Trump'ın  seçilmesinin  ötesinde  Brexit,  hem  geçici  hem  de  öğretici  açıdan,

Dünya  çapında.
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(1994),  Demokrat  Bill  Clinton'un  hükümeti  döneminde,  bu  yönde  dev  bir  adım  olarak  değerlendirildi.

eski  General  Motors  ya  da  Ford  tamircisi  değil,  büyük  fonlar  ve  holdingler.

bürokrasiler  ve  güçlü  lobiler,  bürokratlar  veya  çıkar  grupları  tarafından  belirsiz  bir  şekilde  yönetiliyor

O  zaman  şu  soru  ortaya  çıkıyor:  Bu  tür  şüpheciliğin  sebepleri  nelerdir?

Yani  kurulduğu  andan  itibaren  çıkış,  fesih  imkânı  bulunmaktadır.  Ancak  bu  bir

anlaşmazlıklar.

kamuoyunun  incelemesine,  belki  de  yasama  organına.

esas  olarak  geleneksel  olarak  Üretim  Kuşağı  olarak  bilinen  bölgede  ortaya  çıkıyor

bu  yer,  endüstriyel  terkedilmeye  bir  gönderme  olarak  Pas  Kuşağı  olarak  biliniyor

yanıltıcı  bir  argüman.  Herhangi  bir  uluslararası  anlaşmadan  çekilmek  yüksek  siyasi  sermaye  gerektirir.

Bu  tür  anlaşmaların  terk  edilmesi  veya  geri  çekilmesi  stratejik  bir  koruma  mekanizmasından  başka  bir  şey  değildir

temsil  ettikleri  nüfusun  yanı  sıra  diğer  678  Parlamento  üyesiyle  karşılaştırdılar

antipatiler  bunun  ana  sonuçlarıdır.  Örneğin  sonsuz  süreci  gözlemleyin.

NAFTA  (ABD,  Meksika  ve  ABD'den  oluşan  Kuzey  Amerika  Serbest  Ticaret  Anlaşması)

teşvikler.

özel?  Şimdi  tehdit  altındaki  Brexit  bu  tür  sorulara,  korkulara  ve

çok  taraflılık? ...  uluslararası  anlaşmaların  ve  anlaşmaların  sunulduğu  nadir  durumlar  vardır

Amerika.  Sorulmayan  soru:  Hangi  Amerika?  24  yıl  sonra  sorunlar  ortada

Vurgulamakta  fayda  var:  çok  taraflılık,  ulusötesi  hükümet,  anlaşmalar  yoluyla  yapılır  veya

Bu  dikey  dayatmaya  genellikle  toplumsal  olarak  karşı  çıkılmaz;

(imalat  kuşağı),  ülkenin  kuzeydoğusundaki  bazı  üreticilerin  bulunduğu

beyaz,  tarihi  ulusal  egemenlik  nasıl  garanti  altına  alınır?  İngiltere'nin  73  milletvekili  ne  güzel  bir  ses  -

Derin  diplomatik  ve  ifade  becerileri.  Yaptırımlar,  para  cezaları,  cezalar,  bürokrasi  ve

olası  olumsuz  siyasi  bağlamlara  karşı.

Hammadde  ve  işçilik  açısından  çok  daha  ekonomik  bir  kaynak  olan  Meksika'ya  doğru  ilerliyoruz.

serbest  piyasa  veya  bölgesel  entegrasyon  gibi  genel  idealizmler.  Bu  nedenle  zorluk

Ülkedeki  onlarca  yıllık  ekonomik  güç  ve  refahtan  sorumlu  olan  ana  endüstriler.  Bugün,

Kanada)  muhtemelen  konuyla  ilgili  en  iyi  örneklerden  biridir.  İmzalandığı  sırada

Brexit  veya  Amerika'nın  TTP'den  ve  Paris  Anlaşması'ndan  çekilmesi.  Göründüğü  kadar  kolay  değil.

Ancak  yeni  kâr  vahası,  milyonlarca  işçinin  doğrudan  veya  dolaylı  olarak  işten  çıkarılmasına  ve  işsiz  kalmasına  

neden  oldu.  Bu  anlamda  yukarıda  bahsedilen  Amerika'nın  yalnızca  bir  kısmını  teşkil  ettiği  açıktır.

Avrupalı?  Bu  formatta  Avrupa  siyasetinin  bir  uçurum  okyanusuna  düşmesinin  nasıl  önleneceği
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ekonomik  ve  politik  düzene  yönelik  sağlam  bir  tehdit.  Açıkçası,  karşı  saldırı  yapıldı  ve  yapıldı.

kişiselleştirilmiş,  Kuzey  Kore  ile  gelecekteki  bir  nükleer  savaşın  ve  ekonomik  yıkımın  nedeni

Çok  az  kişinin  Donald  Trump'ın  seçileceğini  öngördüğü  Amerikan  seçimleri  -  bunlardan  biri

İngiliz  Nigel  Farage,  Fransız  Marine  Le  Pen  ve  İtalyanlar  Kuzey  Ligi  ve  Beş  Hareket

milliyetçi  ve  küreselleşmeye  karşı  olan,  gerçeklikten  tamamen  kopmuş  anakronizmler.

uzmanlar  Hillary  Clinton'ın  ezici  bir  zafer  kazanacağından  emindiler.  Bir  günün  diğerine  benzemesi  gibi  bir  şey  yok.

egemenliğin  tonları.  Bu  anlamda  güncel  bir  siyasi  perspektiftir.

Yine  Donald  Trump  örnektir.  Öncelikle  şu  anki  Amerikan  başkanı,

Asıl  kurbanı  kendisi  olan  sahte  haberlerin.  Ekonomi  yönetiminin  başarısına  rağmen,

Çok  sayıda  çokuluslu  şirketin  sahibi,  torunu  Donald  Trump  nasıl  olabilir?

Ulusal,  Batılı  gelenek,  halk  egemenliği  ve  cumhuriyetçi  yapılar.

muhtemelen  analistlerin  ve  siyaset  bilimcilerin  son  yıllardaki  temel  hatasıdır.

Amerikalı  ile  Getúlio  Vargas  veya  Juan  Domingo  Perón  arasındaki  benzerlik  nedir,  bunlar  evet

Egemenlikçi  hareket  mantıksal  olarak  bu  tür  bir  durumdan  yararlanan  güçlü  gruplara  karşı  çıkıyordu.

Dünya  gücü,  rutin  olarak  aptal,  öngörülemez  ve  kararsız  olarak  etiketlenir.  Mücadeleci,

Yıldızların  ortak  noktası  hiçbir  şekilde  popülizm  ya  da  milliyetçilik  değil,  aksine  farklı  olmalarıdır.

mükemmel  Filipe  Martins,  kendisi  de  burada,  Gazeta'da  yazıyor.  Tam  tersine  çoğunluk  tezi

mümkün  olan  her  açıdan,  özellikle  de  medya  açısından  yıkıcıydı.

Duruşu  nedeniyle  Amerikan  başkanına  genellikle  popülist  deniyor.

halk  tarafından  meşrulaştırılan  ve  çok  taraflılığın  (ekonomik,

Son  başkanlık  kampanyası  sırasında  hayatı  boyunca  sürekli  olarak  alay  konusu  oldu  ve  karalandı.

Uluslara  homojen  çıkarların  sahipleri  olarak  yaklaşma  noktasına  kadar  genelleme  yapmak,

İskoç,  küreselleşme  sürecine  aykırı  milliyetçi  mi  olacak?

Kendisini  Soğuk  Savaş  sonrası  çok  taraflı  siyasi  oyuna  karşıt  olarak  yapılandırarak,

diplomasi  ve  artan  popülaritesi,  Trump,  multimilyoner  ve  ana  dünyanın  gelecek  dönem  başkanı

siyasi  ve  sosyal)  ve  çağdaş  diplomasinin  biçimlendirilmesi,  Devletlerin  aleyhine  olan  olgular

geçmiş  personel.  Onun  seçilmesi  Rusya  ile  asılsız  gizli  anlaşmaya  ve  yayılmaya  atfedildi

birleşme.  İngiliz  plebisiti  ile  Amerikan  seçimleri  arasındaki  kısa  sürede,

popülistler  mi?  Farkında  olmayanlar  için  bunlar  retorik  sorulardır.  Donald  Trump'ın  yanı  sıra

Başkan  susmadı,  küçümsemedi,  boyun  eğmedi.  Bugün  kıyamet  gibi  boyanmış

kusurlu  analizlerin  alay  konusu  olmasına  ve  çağdaş  dinamiklerin  derin  bir  şekilde  yanlış  anlaşılmasına
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Ülkelerinin  gidişatını  belirleyen  kararları  verenler.  Daha  önce  birisi  -  gerçek  sahibi

Plebisitin  iptali  amacıyla  parlamentonun  gizli  anlaşma  yapması  -  bunun  azami  tezahürü

Şu  adreste  bulunabilir:  <https://www.gazetadopovo.com.br/mundo/a-agonia-do-multilateralismo-trump-

Bu  yapıdaki  gücün  halk  tarafından  ve  onların  iradesine  rağmen  liderler  ve  yöneticiler  tarafından  belirtildiği

brexit-eo-sovereign-6uy2oco42mqka65jawad2gauu/”>.  17.01.2019  tarihinde  erişildi.

popüler  egemenlik  -  İngiltere'nin  Avrupa  bloğundan  çıkışının  temelini  oluşturan  şey.

tüzüğünü  yerine  getirmeye  kararlıdır.  Bu  yüzden  İngiltere  bundan  vazgeçmek  istiyor

Henüz  yeni  doğmuş  olan  siyasi  hareket,  almanaklarda  ve  bilimsel  yazılarda  yer  almıyor.

Bağlamı  açıklığa  kavuşturmak  için  konunun  en  önemli  noktalarını  vurguluyoruz:

(Brexit)  ve  ayrıca  Amerika  Birleşik  Devletleri'ndeki  Amerikan  Trump  hükümeti  Brexit'ten  vazgeçmek  istiyor.

bariz  hatlarına  rağmen.  Bu  nedenle,  yeni  bir  şeymiş  gibi  ele  alınmadığı  ve  incelenmediği  sürece

Sözde  "çok  taraflılık",  Avrupa  siyasetinin  şu  şekilde  yönetilebileceği  anlamına  gelir:

BM  bünyesinde  yapılan  anlaşmalar.  Bunun  ışığında  Dışişleri  Bakanı'nın  konuşması  anlaşılmaktadır.

çeşitli  yönleriyle  antik  ve  anakronik  analiz  araçları  olan  egemenlikçilikle  bağdaşmaz.

güçlü  lobiler  veya  özel  çıkar  grupları  (papalık  durumunda).  Ayrıca  izin  verir

Brezilya  Dışişleri  Bakanı  Ernesto  Araújo  2019'da  yemin  etti:

tezahürleri,  gericilikle  sıkı  bir  şekilde  ilişkilendirilen  ebedi  bir  sürpriz  olarak  kalacak,

Kararlar  halk  ve  hatta  onların  seçilmiş  temsilcileri  olmadan  alınır  (Senatörler,

Dünya  çapında.  Geleneksel  medya  kuruluşları  çoğunlukla  sözcülerdir.

Soğuk  Savaş'ın  yeniden  canlanması  ve  önyargılı  davranışlar.  Bu  arada,  Teksaslı  cahil,

Milletvekilleri  ve  muadilleri)  konularda  görüş  bildirebilirler.  Yani,  tüm  pratik  amaçlar  için,

Daha  önce  bahsedilen  mega  ilgi  alanları.  Krallıkta  elbette  inşaat  gibi  başka  konular  da  var.

Harika  bir  Aristotelesçi  didaktizm,  hala  belirsiz  olan  bir  şeyi  kendi  tarzında  ifade  eder  ve  anlar.

Halktan  çıkan  bir  hükümet  olan  cumhuriyet  kurumunu  yok  eder.  Artık  halk  seçmiyor

Krallık,  Brexit'i  ortadan  kaldırmayı  amaçlayan  siyasi  ifadelerden  oluşuyor.  Başka  bir  deyişle  formasyon

akademik  mezunlara:  demokrasi  ve  çok  taraflılık  arasındaki  anlaşmazlık."

Yeni  şansölye  "Bu  küresel  düzen"  diyor

“'O  havuza  su  olmadan  dalmayalım'

Machine Translated by Google

https://www.gazetadopovo.com.br/mundo/a-agonia-do-multilateralismo-trump-brexit-e-o-soberanismo-6uy2oco42mqka65jawad2gauu/


Dış  mekanlar içinde:

açıklayacağımız  gibi,  şeytanın  kendisinden  gelen  bir  temeldir.

“Rekabet  adına  küreselleşmenin  ruhunuzu  öldürmesine  izin  vermeyin.  Ne  olduğuna  inanmayın

perde  arkasında,  çıkarlarına  karşı  çıkan  herkesi  ortadan  kaldırmaya  çalışıyor.  Strateji  devam  ediyor

de-minister-das-exteriores-relations.ghtml>.  Erişim  tarihi:  17.01.2019.

ülkeyi  sevmiyorum.  Barışın  savaşmamak  anlamına  geldiğini  söyleyen  küreselciliğe  kulak  asmayın”  dedi.

Aynı  amaca  hizmet  ettikleri  sürece  söylentiler  hakkında  yarı  gerçekler  ve  hatta  yalanlar.  Bu  yüzden

içinde

Kutsal  Kitap.  Vahiy  17,  orada  canavar  sembolüyle  temsil  edilen  papalığın  iddialarının,

<“https://www1.folha.uol.com.br/mundo/2019/01/bolsonaro-abre-chefias-do-itamaraty-a-nao-

canavar.  Bunların  niyeti  aynı  ve  güçlerini  ve  yetkilerini  canavara  devredecekler”  (Va.  17:12,  17:12).

Her  ne  kadar  çok  taraflılığın  geri  alınabilecek  anlaşmalar  yoluyla  yapıldığı  söylense  de,

Son  zamanlarda  diplomatlara  verilen  talimatların,  devletin  savunucularını  eğitmeyi  amaçladığı  belirtiliyor.

Itamaraty'de  düzenlenen  bir  törende  Nunes.  'Itamaraty  Brezilya  için  var,  düzen  için  değil

Çok  taraflılığa  karşı  konuşmaya  cesaret  eden  herkes  medyadan  ve  "analistlerden"  taş  yağmuruna  tutuluyor

İkili  anlaşmalara  (iki  ülke  arasında)  öncelik  verilmesi,  profesyonellerin  işe  alınması  olasılığını  açtı.

Çarşaf

Makaleyi  inceledikten  sonra  dikkatimizi  tartışmanın  odak  noktasına  çekmekte  yarar  var.

ama  sonuçta  dindar;  tüm  sınıfları  ona  saygı  göstermeye  zorluyor  veya  yıkıyor.

Açıkça  görülüyor  ki,  ya  onların  hatalarını  bildirerek  ya  da

Küreselcilik,  ekonomik  verimliliğe  sahip  olmak  için  ülkenin  kalbini  boğmak  gerektiğini  söylerken,

(Kaynak:

”.  Şu  adreste  bulunabilir:  <https://g1.globo.com/politica/noticia/2019/01/02/ernesto-araujo-assume-cargo-

Donald  Trump,  Brexit  destekçileri  ve  Jair  Bolsonaro'nun  neden  bugün  olduğu  anlaşıldı

Paul.

dünyayı  bu  çok  taraflı  düzende  yönetecekler:  “Ve  gördüğün  on  boynuz  on  kraldır,

Aloysio'nun  yerine  yeni  Dışişleri  Bakanı  Ernesto  Araújo  devraldı

Uygulamada,  onları  geri  almak  isteyenler  için  yolu  olabildiğince  zorlaştırıyor,  böylece  vazgeçiyorlar.  DSÖ

çok  taraflılık.  Dolayısıyla  Jair  Bolsonaro'nun  Brezilya  hükümetinin  neden  bunu  tercih  ettiği  anlaşılabilir.

diplomats.shtml”>.  Erişim  tarihi:  17.01.2019).

Uluslararası  basının  sürekli  saldırılarına  maruz  kalıyoruz.  Yazıda  dikkat  çeken  bir  diğer  nokta  da  şu:

Mevcut

İlişkiler  Bakanlığı'nda  liderlik  pozisyonlarında  çalışmak  için  resmi  diplomatik  eğitim

uluslararası  politik/ekonomik”.  Bu,  adına  hareket  eden  birinin  var  olduğunun  açık  bir  göstergesidir.

Bunlar

küresel''  dedi.

Henüz  krallığı  almamış  olanlar,  ancak  bir  saatliğine  krallar  olarak  yetkiyi  alacaklar.

Pazar  gününün  ibadet  günü  olarak  kabul  edilmesi.  Bu  bir  motivasyonu  ortaya  çıkaran  odak  noktasıdır.

13).  Çok  taraflılık,  yalnızca  ekonomik  hedefleri  olmayan,
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Bu  uyarının  amacı,  ister  bugün  işbirlikçi  olsun,  isterse  de  tüm  sınıfları  kurtarmaktır.

bizim  günahlarımız  için,  hem  de  sadece  bizim  günahlarımız  için  değil,  aynı  zamanda  tüm  dünyanın  günahları  için  de”  (1  Yuhanna  2:1,  2).

Papalık,  yeryüzündeki  tüm  insanları,  kuralların  çiğnenmesinde  kendisine  katılmaya  ikna  etmek  için

solundakilere:  Benden  ayrıl,  lanetli,  hazırlanan  sonsuz  ateşe

Günahın  ücreti  ölümdür”  (Romalılar  6:23).  Ve  “günah  yasanın  çiğnenmesidir”  (1  Yuhanna  3:4).  Eğer  o

sonsuzdur”  (Yuhanna  12:50).  Şeytan  bilir  ki,  Allah'a  isyan  eden  ve  bağışlanmayı  reddeden  herkes

İncil'in  tamamında  Pazar  gününün  dinlenme  günü  olarak  kutlanmasını  emreden  tek  bir  ayet  bile  yoktur.  

Tanrı  tarafından  emredilen  Şabat  yerine  sıradan  bir  gün  olan  Pazar  gününün  yüceltilmesi  (Örn.

sonsuz  kurtuluşla.  Bugün  ne  kadar  derinden  hata  planına  dahil  olsanız  da.  Güçlü  Kurtarıcımız  Rab  İsa  Mesih  

sayesinde  sizin  için  kurtuluş  vardır.  Şöyle  dedi:  “Bu

İsa”  (Romalılar  6:23).  Sorunuz  şu  ise:  “Kendimi  kurtarmak  için  ne  yapmam  gerekiyor?”  burada

Herkesi  günah  bayrağı  altında  toplayabilirseniz,  sonunuzu  mühürlersiniz.  “İnsanoğlu  ne  zaman

Bu  bayrak  altında  birleşenler,  çok  geçmeden  kendilerini  mazeretsiz  olarak  Mesih'in  yargı  kürsüsü  önünde  bulacaklardır.  Şeytan  biliyor

kudrete,  tahtına  ve  büyük  kudrete”  (Va.  13:2).  Ejderha  Şeytan'dır:  “ve  büyük

Bütün  milletler  O'nun  huzurunda  toplanacak  ve  bir  çobanın  onları  birbirinden  ayırdığı  gibi,  O  da  onları  birbirinden  ayıracaktır.

zihinleri  meselenin  asıl  odağından  uzaklaştırıp,  onların  ebedi  helâke  kavuşmasını  sağlamaktır.  Ama  Tanrı  seni  sana  getirdi

Günahlarınız  zaten  O'nun  tarafından  çarmıhta  bağışlanmıştır.  Tövbe  eden  ve  inanan  sen  affedildin:  “Eğer  bir  kimse

İblis'e  ve  onun  meleklerine”  (Mat.  25:31-33,  41).

Allah'ın  emirleri.  İsa  onlarla  ilgili  şunları  söyledi:  “Onun  emrinin  yaşamak  olduğunu  biliyorum.

Felsefi  ve  ideolojik  sorunların  ötesine  geçtiği  için  papalığın  siyasi  düşmanları.  Bir  ilişkisi  var

teklif  edilen,  tövbe  etmeyen,  sonsuz  ölüm  cezasına  çarptırılacaktır.  Kutsal  Kitap  şunu  öğretir:  “

20:8)  ilahi  otoriteye  doğrudan  bir  meydan  okumadır.  Bu  kuruma  verilen  saygı,

Gökte  ve  yeryüzünde  bütün  yetki  bana  verildi”  (Matta  28:12).

Vahiy,  papalığı  “canavar”  sembolü  aracılığıyla  tasvir  ederek  şunu  ortaya  koyuyor:  “ejderha  ona  kendi  hakkını  verdi.

Kendi  görkemiyle  ve  tüm  kutsal  melekler  O'nunla  birlikte  gelecek,  sonra  O  kendi  izzetinin  tahtına  oturacak;  Bu

Bundan.  Bu  nedenle  bugün  farklı  şekillerde  ve  farklı  araçlarla  faaliyet  göstermektedir.

cevap:  “Rab  İsa'ya  inanın,  siz  ve  ev  halkınız  kurtulacaksınız”  (Elçilerin  İşleri  16:30,  31).  Memnuniyeti

insanın,  Tanrı'nınki  üzerindeki  insan  otoritesini  sanal  olarak  tanıması.  Herkes  kim

“Günahın  ücreti  ölümdür,  fakat  Tanrı'nın  armağanı  Mesih'te  sonsuz  yaşamdır.

Öyle  ki,  anlayıp  kaçasınız  ve  sonsuz  yaşamı  elde  edesiniz.

keçi  koyun.  Ve  koyunları  sağ  eline,  keçileri  ise  soluna  koyacak...  Sonra  da  şöyle  diyecek:

günah,  Baba'nın  yanında  bir  Avukatımız,  Adil  Olan  İsa  Mesih'imiz  var.  Ve  O,  onlara  kefarettir

İblis  ve  Şeytan  olarak  adlandırılan  eski  yılan  ejderha”  (Va.  12:9).  O  çalışıyor
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Onların  dile  getirdikleri  çok  güzel:  “çok  taraflılığı,  demokrasiyi  savunalım”.  Ama  aslında  öyleler.

Kurtulmak  için  gerçeği  bilmek  ve  ona  itaat  etmek  isteyen  herkes.  Mesih  onları  aydınlatacaktır.

O'nun  kulları,  Şabat  gününü  tutan  ve  onu  kirletmeyenler  ve  Benim'e  sarılanlar

ağırdırlar.  Çünkü  Tanrı'dan  doğan  herkes  dünyanın  üstesinden  gelir;  ve  bu,  üstesinden  gelen  zaferdir

56:6,  7).  Ve  Rab  İsa  şöyle  dedi:  "Hayata  girmek  istiyorsanız  emirleri  yerine  getirin"  (Matta  19:17).  Bunları  

korumak,  Allah'ın  imanla  bahşettiği  gücüyle  mümkündür.  Elçi  Yuhanna  şunları  söyledi:

Yeni  Dünya  Düzeni'nde  önerilen  çok  taraflılığın  ve  onu  destekleyen  ülkelerin  aksine,  bu

Bu  yalnızca,  dünyada  iktidar  asasını  bir  kez  daha  elinde  tutmayı  amaçlayan  papalığı  ilgilendiriyor.

10...  oğulları  müdahale  edecek  ve  çok  sayıda  büyük  gücü  toplayacak;  ve  aceleyle  gelecek  ve

dünya:  inancımız”  (1  Yuhanna  5:3,  4).

Gerçeği  bilmek  ve  kendilerini  kurtarmak  isteyenlerin  manevi  mücadelesini  etkiliyor.  Bu

itaat,  Rab'bin  Şabatı'nı  tutmak.  Ve  diyor  ki:  “ve  yabancıların  çocuklarına

Çok  taraflılık  hareketinin,  Yeni  Dünya  Düzeni'nin  ve  Pazar  gününün  dinlenme  günü  olarak  dayatılmasının  

ardındaki  asıl  mesele  “hükümetine  ve  hukukuna  isyan”dır.  Bu  iş

Şu  ana  kadar  ortaya  çıkanların  ışığında  Daniel  11:9-12'deki  peygamberlik,  papalığın  oğullarının  -

Melek,  Amerika'nın  tepkisini  ve  onun  papalık  müttefiklerine  karşı  kazandığı  zaferi  anlatmaya  devam  ediyor:

Konserin  ardından  onları  kutsal  dağına  götüreceğim  ve  onları  Dua  Evimde  kutlayacağım”  (İşa.

Bugün  görünür  düzeyde  ülkeler  ve  taraflar  arasında  bir  uyumun  olduğunu  görebiliyoruz.

Özgürlük  adına  ulusların  egemenliğini  yıkmaya  çalışmak,  bunun  sonucunda

“Çünkü  Tanrı'nın  sevgisi,  O'nun  emirlerini  yerine  getirmemizdir;  ve  O'nun  emirleri

Silahlı  çatışmanın  ve  öngörülen  manevi  tartışmanın  stratejik  sınırlarının  ana  hatlarını  çizen

Ve  son  olarak,  onun  aracılığıyla  insanların  sonsuz  yıkımını  sağlamak  isteyen  Şeytan'a.  İçinde

O'na  güvenerek  ve  inanarak,  günaha  hayır  demek,  hayatınızı  değiştirmek  ve  vermek  konusunda  güçleneceksiniz.

Hâlâ  tartışmanın  gerçek  odağıyla  uğraşırken,  elimizde  "Tanrı'ya  sadakat"  ile  "Tanrı'ya  sadakat"  var.

bu  kehanetin  tonu.

su  basacak  ve  geçip  gidecek;  ve  geri  döndüğünde  savaşı  kalesine  taşıyacak.

Daniel  11.  Peygamberlik,  milletlerin  karıştığı  büyük  olayları  kapsıyor.

meleğin  sözleri:

Onunla  aynı  çizgide  olan  uluslar  ABD'ye  karşı  bir  savaş  çabasında  birleşecek.  Bayrak

Şeytanın  ustaca  aldatmacası,  insanları  bu  gerçeği  göremez  hale  getirir.  Ama  gözlerinde  ışık  parlayacak

RAB'be  kulluk  etmek  ve  RAB'bin  adını  sevmek  için  gelin;  böylece
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Ancak  ABD'nin  savaştaki  zaferi  savaşın  sonunu  temsil  etmiyordu.  Olacak

O  günlerde  birçok  kişi  güney  kralına  karşı  ayaklanacak;  ve  halkının  arasında  şiddete  başvuranlar

bir  rövanş  maçı.  Bir  sonraki  bölümde  göreceğimiz  gibi.

vizyonu  gerçekleştirmek  için  yükselecekler  ama  düşecekler.

Birkaç  yıl  sonra  Vatikan'ın  müttefikleri  daha  büyük  bir  ordu  ve  birçok  erzakla  geri  dönecekler.

Pek  çok  ülkenin  Vatikan'la  aynı  safta  yer  alması  tesadüf  değil  sanırım  (örnekler:  Çin,

Kehanet,  papalık  güçlerinin  mağlup  olmasına  rağmen  pes  etmeyeceğini  ortaya  koyuyor.

Rusya  vb.)  ya  uluslarını  ya  da  hükümet  rejimlerini  kırmızı  renkle  tanımlamaktadır.  Bu

Açıklanan  zaferinden  kısa  bir  süre  sonra  güney  kralından  (Amerika  Birleşik  Devletleri)  bahsederek  şunu  ekliyor:

Papalık  gücünün  sembolü  olan,  Kıyametin  sembolik  canavarını  temsil  eden  renk:  “Gördüm

11.  O  zaman  güney  kralı  öfkelenecek  ve  çıkıp  ona,  kuzey  kralına  karşı  savaşacak;  bu  koyacak

12. ;  ama  binlerce  kişiyi  devirse  de  galip  gelemeyecek.

Tarlada  büyük  bir  kalabalık  var  ve  bu  kalabalık  onun  eline  teslim  edilecek.  Kalabalık  götürülecek  ve

13.  Kuzeyin  kralı  geri  dönecek  ve  ilkinden  daha  büyük  bir  kalabalığı  sahaya  koyacak.

kalbin  yükselecek

Ahir  zaman,  yani  senelerin  sonu,  büyük  bir  orduyla,  büyük  bir  zenginlikle  aceleyle  gelecektir.  VE,

Bölüm  5

İntikam  ve  Yeni  Dünya  Düzeni'nin  kuruluşu
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mevcudiyeti,  heybeti  muhteşem  olan  Baba  olan  Tanrı'nın  varlığına  eşdeğerdir:  “Rab  büyüktür  ve  çoktur.

Şu  anda  entegrasyon  için  aday  sıkıntısı  yok:  Çin,  Rusya,  Avrupa'daki  diğer  Katolik  güçler,

Papa'ya  iktidar  asasını  verecek  dünya  hükümet  yapısı.  16.  ayetin  başlangıcı  devam  ediyor

övgüye  değer  ve  büyüklüğü  anlaşılmaz...  Majestelerinin  görkemli  ihtişamından  bahsedeceğim.

Fransa  ve  Almanya  gibi  ABD  ile  hesaplaşma  fırsatını  bekliyor  gibi  görünüyorlar

müttefikleri  aracılığıyla  papalığın  zaferini  anlatıyor:

ve  harika  işlerinden”  (Mezm.  145:  3,  5).  Ve  sadık  kullarının  olduğu  yerde  buluşur,

BİZ.  Bir  sonraki  ayet,  Müttefik  kuvvetlerin  muzaffer  ilerlemesini  anlatıyor.

16.  Kim  ona  karşı  gelirse,  dilediğini  yapar  ve  kimse  onun  karşısında  duramaz.

İnanan  ve  itaat  eden:  “Çünkü  iki  ya  da  üç  kişi  benim  adıma  bir  araya  toplanırsa,  ben  oradayım.

papalığın  çıkarları:

ondan;

aralarında."  (Mat.  18:20).  Dolayısıyla  “şanlı  memleket”  tabiri  aynı  zamanda  hizmetkarları  da  ifade  etmektedir.

15.  Ve  kuzeyin  kralı  gelecek,  surlar  yapacak  ve  güçlü  şehri  ele  geçirecek;  ve  güneyin  kolları

Daha  sonra  melek,  papalığın  başlatacağı  başka  bir  saldırı  cephesini  haber  verir.

Rab  İsa  Mesih'in  adıyla  bir  araya  gelen  Tanrı'ya  itaatkarlar.  Metin  şunu  gösteriyor:

Ne  onlar  direnebilecek,  ne  de  seçtikleri  halk  direnebilecek.  Çünkü  direnecek  güç  kalmayacak.

dönem:

Papalığın  etkisi,  "azizlere...

isimlerle  dolu  kırmızı  [kırmızı]  bir  canavarın  üzerinde  oturan  bir  kadın

Birkaç  Amerikan  tahkimatı  (müstahkem  şehirler)  fethedilecek.  Kuvvetler

16...  ve  o  görkemli  topraklarda  olacak  ve  onun  eliyle  yıkım  olacak.

Tanrı  ve  İsa’nın  imanı”  (Vahiy  14:12).  Hikaye  şöyle:

küfürdür  ve  yedi  başı  ve  on  boynuzu  vardı.”  (Va.  17:3).  Bu  rövanş  maçında  birlik  olacaklar

Amerikalılar  Konfederasyon  birliklerinin  ilerleyişini  durduramayacak.  Böylece  son  kale  düşecek

“Görkemli  ülke”  Rab  İsa’nın  bulunduğu  yere  karşılık  gelir.  Kutsal  Kitap  şunu  öğretir:  O'nun

birçok  ülke,  konfederasyonlar,  askeri  bir  süper  güç  oluşturuyor.  Siyasi  senaryodan  da  anlaşılacağı  üzere

muhalefetin  ortadan  kalkması  ve  Yeni  Dünya  Düzeni'nin  kurulmasının  yolu  açılacaktır.
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Yedinci  Gün  Adventistleri  Kilisesi  Tartışmalı  inançlarına  rağmen,  araştırmacılar

Bu  noktada  diğer  kehanetlerde  geniş  çapta  açıklanan  bir  gerçeği  belirtmekte  yarar  var:

Pazar  gününün  kendi  topraklarında  dinlenme  günü  olarak  kutlanması  durumunda,  “Haçlı  Seferi”ni  nasıl  destekleyecekler?

Mezhebin  postmodern  tarihini  takip  edip  geldiğine  dair  çeşitli  kanıtlar  bulabilir,

Vahiy  13.  Orada  peygamber,  “ortaya  çıkan  canavarın”  temsil  ettiği  Amerika  Birleşik  Devletleri'nin

Pazar”  dünya  çapında  (Vahiy  13  hakkında  daha  fazla  açıklama  için  şunları  öneririz:

yavaş  yavaş  Roma'ya  teslimiyet  gösteriyor.  Bu,  üzerindeki  olası  etkisini  gösterir.

Yeryüzünün”  (13:11),  canavarın  işareti  olan  papalığa  haraç  verilmesi  kurumunu  destekleyecektir.  Marka

“Geleceği  Açığa  Çıkaran  Kıyamet”  kitabının  okunması  -  Editora  Advertência  Final).

bu  mezhebin  yönünü  belirlemek.

Papalık  otoritesinin  yetkisi  Pazar  gününün  korunmasıdır:

Daniel  11  bize  bu  komplonun  bazı  yönlerini  açıklıyor  gibi  görünüyor.  Papa  diyor  (Kuzeyin  Kralı)

1977'de,  o  zamanki  Yedinci  Gün  Adventistleri  Genel  Sekreteri  olan  papazın  bir

“Pazar  günü  otoritemizin  işaretidir.  Kilise  İncil'in  üstündedir  ve

bir  kiliseyi  Amerikan  hükümetine  devredecek  (onu  Pazar  kanunlarına  uymaya  teşvik  edecek),

Papa  Paul  VI'nın  huzuruna  çıktı  ve  ona  altın  madalya  takdim  etti.  Gerçek  şu  tarihte  yayınlandı:

Şabat  kutlaması  bunun  kanıtıdır.”  Kaynak:  Katolik  Kayıtları,  Londra,  Ontario,  1

Onun  casusu  olmasını  hedefleyin.  Ancak  ona  yardım  etmek  yerine  siyasi  niyetlerini  destekleyecektir.

Mezhebin  dergisi,  Advent  Review  ve  Sabbath  Herald,  11  Ağustos  1977,  s.  21:

17.  Ve  yüzünü  tüm  krallığının  gücüyle  ve  dürüst  kişilerle  birlikte  gelmeye  yönlendirecek.

Eylül  1923.

ABD'den.  Bugün,  bir  mezhep  bu  rol  için  doğal  bir  aday  gibi  görünmektedir.

yapacak;  ve  onu  yozlaştırmak  için  ona  bir  kadın  kızı  verecek;  ama  durmayacak  ve  olmayacak

Ve  Dünya'dan  (ABD)  çıkan  canavar,  "yeryüzünün  ve  onda  yaşayanların  Allah'a  tapınmasına"  neden  olacak.

Dördüncü  emrin  Şabat'ına  riayet  edilmesinin  kalesi  -  özellikle  papalığın  karşı  çıktığı:

onun  için.

ilk  canavar”  (Va.  13:12).  Başka  bir  deyişle,  Amerika  Birleşik  Devletleri  yalnızca  zorunlu  kılan  yasaları  çıkarmakla  kalmayacaktır.
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Roma'da  düzenlenen  Dünya  Kupası'nın  Kuzey  Avrupa-Batı  Afrika  Bölümü  sekreteri  BB  Beach,

Tercüme:

18  Mayıs  madalyası…  madalya  altınla  kaplı  bir  semboldü…”

Aşağıda  Papaz  Bert  Beach  ile  bu  kez  Papa  II.  John  Paul  ile  yapılan  bir  başka  görüşme:

15  katılımcıdan  biri  olan  ve  gruptaki  tek  Adventist,  Papa  VI.  Paul'e  bir  kitap  ve  bir  hediye  verdi.

"İtiraf  Aileleri  sekreterlerinin  yakın  zamanda  yapılan  istişare  toplantısıyla  bağlantılı  olarak
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Komisyon,  Pasifik  Basın  Yayıncılığı  Birliği  ve  Genel  Konferansa  Karşı,  Cevap  Özeti

Tarikatın  eski  başkanı  Neil  Wilson'ın  bir  başka  açıklaması  da  buna  işaret  ediyor

hareket:

Sanıklar  için,  s.  4,  Hukuk  Davası  #74-2025  CBR,  Yargıç  Charles  B.  Renfrew,  ABD  başkanlığında

“Yedinci  Gün  Adventist  Kilisesi'nin  yaşamında  bir  dönem  olduğu  doğru  olsa  da,

Bölge  Mahkemesi,  San  Francisco,  Kaliforniya,  1974-1975).

mezhep  açıkça  Roma  Katolik  karşıtı  bir  duruş  benimsedi...

kilise,  mezhepler  arasında  yayılan  papalık  karşıtlığının  bir  tezahüründen  başka  bir  şey  değildi

Bu  yüzyılın  ilk  yarısında  ve  son  yüzyılın  son  yarısında  Muhafazakar  Protestanlar,

Tercüme:

Yedinci  Gün  Adventist  Kilisesi  söz  konusu  olduğunda  artık  tarihi  çöp  yığınına  atılmış  durumdayız.”

Papa  II.  John  Paul,  Yedinci  Gün  Adventist  Kilisesi  temsilcisi  arkadaşı  Bert  B.

(Neal  C.  Wilson,  Yedinci  Gün  Adventist  Kilisesi  Genel  Konferansı  Eski  Başkanı,  Mahkeme

Sahil.  (Adventist  and  Sabbath  Herald  Review  -  8  Kasım  2001,  sayfa  10).

Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  Yedinci  Gün  Adventist  Kilisesi'ne  Karşı  Transkripti,  Eşit  İstihdam  Fırsatı
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14.01.2019  tarihinde  >.  17.01.2019  tarihinde  erişildi.

ona  sitem  edecek  ve  onun  rezilliğini  kendisine  getirecektir.

savaş  kuruldu  (Yeni  Dünya  Düzeni).  Bu  gerçek  aynı  zamanda  sembolik  bir  şekilde  de  kehanet  edilmektedir.

19.  Sonra  yüzünü  kendi  ülkesinin  kalelerine  çevirecek,  ama  tökezleyip  düşecek,

Denizlerde  askeri  ve  ekonomik  hakimiyetin  sağlanması  ve  deniz  kuşatmasının  sağlanması,

Daha  fazla  bilgi  için  Advertência  Final  yayıncısının  “Sonun  Yedi  Bildirimi”  kitabını  öneriyoruz.

<

projesi  tamamlandıktan  sonra  kilise  tarafından  benimsenecek  hükümet  ilkelerinin  sunumu

bulunacak.  Ve  onun  yerine,  krallığın  yüceliğine  bir  koleksiyoncu  kazandıracak  olan  kişi  çıkacak;

Katolik  Kilisesi  doktrininin  içerdiği  öğretiler ”  “İlkeleri  oluşturmayı  amaçlayan,

Adventist  sizin  lehinize:

Görevdeki  papa  ölecek.  Onun  yerine  bir  başkası  devralacak  ve  iktidarda  sadece  kısa  bir  süre  kalacak.

Kaynak:

“kırmızı”  bayraklı  hükümetlere  sahip  ülkelerde  (komünist  ve  sosyalist):

Papalığı  destekleyen  Konfederasyon  güçleri  birçok  adayı  ele  geçirecek  (muhtemelen

Vahiy  9:1-5.  Ancak  bu  bölümün  incelenmesi  bu  kitabın  kapsamı  dışındadır.  İçin

Mevcut

BİZ).

Burada  şunu  belirtmekte  fayda  var  ki,  bu  noktada  dünya  devleti  kalıplara  uyacaktır.

içinde:

Melek,  kiliseyi  kullanma  girişiminden  sonra  papalığın  sonraki  adımlarının  ne  olacağını  açıklıyor

ama  birkaç  gün  içinde  kırılacak,  hem  de  öfkesiz  ve  savaşsız.

Halkların  ve  ulusların  sosyal  ve  politik  örgütlenmesine  ilişkin  genel  kriterler  ve  yönergeler”.

gücün  gerçekleşmesidir.  İşte  zararlı  sonuçları  daha  önce  görülenlerden  bazıları

Katolik  kilisesinin  sosyal  doktrini.  ““Kilisenin  Sosyal  Doktrini  (DSİ),  bir  dizi

Doğrudan  ve  açıkça  söylemek  gerekirse,  bu  doktrin  (DSİ),  tüm  pratik  amaçlar  açısından,

<https://pt.wikipedia.org/wiki/Doutrina_Social_da_Igreja#Princ%C3%ADpios_e_valores>  erişim

Yeni  hükümet  sonrası  yapının  genişlemesini  desteklemek  için  halka  ağır  vergiler  getirilecek

18.  Sonra  yüzünü  adalara  çevirecek  ve  birçoklarını  alacak;  ama  bir  prens  buna  son  verecek

“Malların  evrensel  varış  noktası”
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CPT  sadece  tarımla  ilgili  konularda  Kiliseyi  temsil  eden  bir  komisyon  olduğundan,

Getulio  Vargas:

Temelleri,  eklemlendiği  ve  harekete  geçirmeyi  başardığı  dini  grup  ve  topluluklardadır...

Kilisenin  Sosyal  Doktrini,  özel  mülkiyet  hakkının,  malların  evrensel  hedefi  ilkesine  tabi  olduğunu  ileri  sürer...

“Pastoral  Arazi  Komisyonu  (CPT),  sivil,  kar  amacı  gütmeyen  bir  kurumdur.

Topraksız  Kırsal  İşçi  Hareketi  (MST)  ve  birçokları  için  bir  tür  kuluçka  makinesi

Bu  doktrin  tarım  reformunun  vazgeçilmez  olduğunu  düşünmektedir.  adil  ve  verimli...

Brezilya  Piskoposları  Ulusal  Konferansı  (CNBB)  Ekim  1975'te  sorunlar  üzerinde  harekete  geçecek

Kırsal  işçi  sendikaları  açısından  CPT,  Kilise  ve  toplumla  ilgili  özerkliği  nedeniyle  şunu  düşünmektedir:

Sendikaların  _  işçiler  arasında  dayanışmanın  araçları  olmalı  ve  toplumsal  düzende  yapıcı  bir  faktör  olmalıdır.

tarımcı....  CNBB  tarafından  onaylanan  tüzüğü,  CPT'yi  Kilise'nin  bir  örgütü  olarak  tanımlıyor

""  (Kaynak:  idem).

Katolik  ve  özerkliğini  güvence  altına  alan  Sosyal  Pastoral  Hat  aracılığıyla  ona  bağlı

“Mülkiyetin  korunması  için  “tarım  reformu”  yapılması  gerektiği  argümanına  ilişkin  olarak

organizasyon  ve  belirli  eylem  biçimleriyle  ilgili.

Bu  sosyal  doktrin,  malların  mülkiyetinin  herkes  için  eşit  ve  eşitlikçi  bir  şekilde  erişilebilir  olduğunu  savunur.  
Her  türlü  mülkiyetin  toplumsal  işlevini  tanır.  Dolayısıyla  mülkü  verimli  kılma  görevi.  Bu  noktada  İkinci  Vatikan  
Konsili  Fakirlere  zaten  adalet  olarak  hakkı  olan  şeyin  sadaka  olarak  verilmemesini  şiddetle  tavsiye  eder.

Katolik  sosyal  doktrininin  üretken”  düşüncesi,  Katolik  Pastoral  da  Terra'nın  niyetlerine  dayanmaktadır.

Bu  kurumsal  yapı  altında  genellikle  karmaşık  bir  ilişkiler  ağı  hakimdir.

Ayrıca  bu  prensip  üzerine  Papa  II.  John  Paul  Puebla'da  yeniden  doğrulandı  (28  Ocak  1979  tarihli  konuşma):  "Bu  
bağlamda,  yoksullara  yönelik  tercihli  seçenek  tüm  gücüyle  yeniden  onaylanmalıdır."...

Brezilya'daki  Topraksızlar  Hareketi'ni  tasarladığını,  desteklediğini  ve  desteklediğini  çok  az  kişi  biliyor.  Arasında

resmi  olmayan,  dinamizminin  anahtarıdır.

Vuruş  _  toplumsal  doktrin  tarafından  meşru  bir  araç,  son  çare  olarak  kabul  edilmektedir  ve  orantılı  fayda  
açısından  kaçınılmaz  ve  hatta  gerekli...  Meşru  grev,  işverenlere,  Devlete  karşı  adil  bir  baskı  aracı  ve  hatta  bir  
şiddet  aracı  olarak  kabul  edilmektedir.  kamuoyuna  baskı  yapmak ,

Bu  gerçeği  kanıtlayan  çeşitli  belgeler  Vakfın  internet  sitesinden  alıntı  olarak  sunulmaktadır.

“Özel  mülkiyet  ve  sosyal  işlev”
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Erişim  tarihi:  17.01.2019.

mülkün  traktörleriyle  araçları  ateşe  verdi,  sığırları  çaldı,  tehdit  etti

Varlığı  için  ileri  sürülen  asil  nedenlere  rağmen,  Topraksızlar  Hareketi

Kaçmak  zorunda  kalan  kadın,  çocuk  ve  yaşlıları  dövdüler,  bazı  erkeklere  saldırdılar.

Brezilya'da  özel  mülkiyete  tecavüzden  çeşitli  suçlardan  sorumlu  olarak  tanındı,

Aşağıda  Maria  Bonita  çiftliğinin  durumuna  ilişkin  bazı  fotoğraflar  bulunmaktadır.  Yakında  döneceğim."

Vandalizm  eylemleri,  polis  memurunun  öldürülmesi  de  dahil  olmak  üzere  cinayetler  ve  diğerleri.  Örneğin  bkz.

Şu  adreste  bulunabilir:  <https://veja.abril.com.br/blog/reinaldo/o-mst-eo-terrorismo-oficializado/>.  Erişim

Ülkenin  en  büyük  tirajlı  dergilerinden  ikisi  olan  Veja  ve  Exame'de  yayınlanan  aşağıdaki  haberler:

tarih:  17.01.2019.

“MST  ve  RESMİ  TERÖRİZM

Sol  parti  (PT)  iktidardayken  hareketin  sponsoru

Devlet,  bu  birimlerin  süreçlerini  yürütmek  için  daha  uygun  kanallar  haline  geldiğini  belirtti.

...Ve  MST  sırasıyla  Maria  Bonita  ve  Rio  Vermelho  çiftliklerini  işgal  etti.

Durum.  Toplum,  işlenen  suçlara  karşı  adalet  çağrısında  bulundu  ve  yalnızca  cezasızlık  gördü.

mirastan  mahrum  kırsal  nüfus  arasında  vatandaşlığın  inşası”.  Uygun:

Kurbanlara  göre  Pará'nın  güneyindeki  Sapucaia  ve  Xinguara  belediyeleri  bu  kez  eyleme  geçti.

Aşağıdaki  2015  tarihli  rapora  bakın:

<http://www.fgv.br/cpdoc/acervo/dicionarios/verbete-tematico/comissao-pastoral-da-terra-cpt>.

kukuletalı  ve  silahlı  adamlar  tarafından  gerçekleştirildi.  Şeytanı  yaptılar:  evleri  yıkıp  yaktılar

“MST  suçları  her  yıl  cezasız  kalıyor

yıl

MST  cezasız  kalacak.  Sabotaj,  maddi  hasar,

sahte  hapis;  sonuçta  bu  bir  terörist  grup  mu?

Yumuşak  bir  hükümet  ve  korku  dolu  şirketler,  barbarlıklar  ile
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üretim...  Marx'a  göre  özel  mülkiyetin  sona  ermesi  savaşlara,  kıskançlığa  ve

Dolayısıyla  sözde  partilerin  ve  ulusların  hükümet  felsefesinin  uyumunu  görüyoruz.

Protestocular  kapılardan  atladı,  korumaları  tehdit  etti  ve  ofislere  girdi.  Orada,

işçiler  arasında  dayanışma  araçlarıdır  ve  yapıcı  bir  faktördür.

Yollarda  trafik  var”  diyor  Üniversitesi  Uluslararası  Hukuk  Profesörü  Maristela  Basso.

öğlen  220.000  reali  geride  bıraktılar...

artık  meşhur  olan  “siyasi  grevlerin”  (her  yıl  meydana  gelen  banka  işçileri  grevi  gibi)  örgütleyicileri

(Kaynak:

Papa  Benedict  XVI  şunu  doğruluyor:

<https://www.em.com.br/app/noticia/especiais/educacao/enem/2015/11/20/noticia-especial-

zengin  ve  fakir  arasındaki  orantısızlık  ve  gezegenin  korkunç  sömürüsü"...  "Katolik  sosyal  doktrini

São  Paulo.  "Tüm  bunlar,  Türkiye'nin  imzaladığı  uluslararası  sözleşmelere  göre  terörizm  olarak  kabul  ediliyor"

Katolik  DSİ'ye  dönersek  -  ifadeler:  “malların  mülkiyeti  herkes  için  erişilebilirdir

Topraksız  Kırsal  İşçilerin  (MST)  Pestisit  üreticisinin  tesisini  işgal  etti

ano-after-ano/>'yi  cezalandırır.  Erişim  tarihi:  17.01.2019.

malların  evrensel  hedefi”  Marksist  doktrinin  düşüncesini  sunmanın  başka  bir  yoludur

erkekler".

Önerilen  papalık  hükümetiyle  “kırmızı”  (sosyalist/komünist  yönelim).  Deklarasyon

Camları  kırdılar  ve  duvarlara  “büyük  tarım  işletmesine”  karşı  sprey  boyayla  sloganlar  yazdılar.  Ayrılırken  yakınlarda

Sosyal...".  Uygulamada  birçok  durumda  politik  eylemci  araçlar  haline  geldiler.

farklılıklar

“Birçok  MST  eylemi,  insanlara  yönelik  tehditleri  ve  yaralanmaları,  malların  yağmalanmasını  ve  yaşamın  kesintiye  uğramasını  içermektedir.

yıl)  ve  boyun  eğmek  istemeyen  işçi  ve  iş  adamlarına  baskı  yapılmasına  neden  oldu.

Mevcut

""Papa  Benedict  XVI  dün  kapitalizmin  tek  geçerli  örgütlenme  modeli  olmadığını  söyledi

São  Paulo  -  130  kadın  Harekete  katıldığında  saat  10  Mart  sabahın  5'iydi

Brezilya."".  Şu  adreste  bulunabilir:  <https://exame.abril.com.br/revista-exame/crimes-do-mst-seguem-

hakkaniyete  uygun  ve  hakkaniyete  uygun  bir  şekilde”  ve  “özel  mülkiyet  hakkı,

enem,707470/marx-socialismo-ea-luta-de-classes.shtml>.  17.01.2019  tarihinde  erişildi.

onların  istekleri.

arasında

(komünist):  “Komünizmin  doğuşu;  burada,  araçların  özel  mülkiyeti  olmayacaktı.

Aynı  şekilde,  Katolik  sosyal  doktrini  de  sendikaları  desteklemektedir:  “ Sendikaların  olmalı

içinde:

Rio  Grande  do  Sul'un  iç  kısımlarında  26.000  nüfuslu  bir  şehir  olan  Taquari'deki  Adama  çiftlikleri.

açlık  ve  ekoloji  meselesinin  kâr  mantığının  “çevreyi  artırdığını”  gösterdiğini  söylüyor.

Malların  eşit  dağıtımının  öncelikli  olduğunu  her  zaman  desteklemiştir...”  yorumunu  yaptı.  Uygun:
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ama  sessizce  gelecek  ve  hileyle  krallığı  ele  geçirecek.

kırmızı  (kırmızı)  renk.  Bu  gücün  komutasında,  İncil'deki  kehanete  göre  kadın  ortaya  çıkar.

Dünyayı  dehşete  düşüren  orta  sınıfın  içinin  boşaltılması  ve  tiranlık  tüm  gücüyle  yeniden  doğacak.  Ö

kiliseyi  temsil  eder  (bkz.  Efesliler  5:24,  25),  Roma  Katolik  Kilisesi'ne  bir  göndermedir.  Metni  tekrarlıyoruz

Papalığın  öğle  vakti  dünyanın  gece  yarısı  olacak.

İncil'de:  "  İsimlerle  dolu  kırmızı  renkli  bir  canavarın  üzerinde  oturan  bir  kadın  gördüm.

Dünya  bu  koşullar  altındayken,  bir  yandan  da  aralarındaki  savaşla  sarsılıyor  ve  bozuluyor.

küfürden  ibaretti  ve  yedi  başı  ve  on  boynuzu  vardı...  Ve  gördüğün  on  boynuz  on  kraldır;

güçler,  dünya  Şeytan'ın  büyük  aldatmacasını  -

krallığı  alamadılar  ama  canavarla  birlikte  bir  saatliğine  kral  olarak  yetkiyi  alacaklar.  Bunlar

Daniel  11'de  meleğin  açıkladığı  ve  bir  sonraki  bölümde  göreceğimiz  gibi  Deccal.

aynı  niyeti  taşıyorlar  ve  güçlerini  ve  yetkilerini  canavara  devredecekler.”  (Va.  17:3,  12,  13).

<https://www.gazetadopovo.com.br/mundo/papa-diz-que-capitalismo-nao-eo-unico-modelo-

Öyle  anlaşılıyor  ki,  Yeni  Dünya  Düzeni'nde  dünyanın  tanık  olduğu  her  şey,

ekonomik-geçerli-anm8x1uqarv119rt6f7ood1zi/>.  17.01.2019  tarihinde  erişildi.

Bu  tür  “kırmızı”  hükümet  rejimlerinin  sonucu  olarak  özel  mülkiyetin  yağmalanması,

21.  Sonra  onun  yerine,  kendisine  kraliyet  onuru  verilmeyen  aşağılık  bir  adam  yükselecek;

Kutsal  Kitap  bu  gerçeği  papalığın  temsilcisi  olarak  bir  canavarı  sunarak  tasvir  eder.

terörizm,  işsizlik,  artan  güvensizlik,  refah  ve  popülist  politikalar,

Bölüm  6

Deccal'in  ortaya  çıkışı
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John  Paul  II  birkaç  kişiyle  birlikte  yönetecek.  Vahiy,  dünya  hükümetinin

Şeytani  güç  tarafından  “John  Paul  II”.  Gerçek  bir  diriliş  gibi  değil  çünkü  şeytanın  gücü  yok

güvenlik"  (I  Selanikliler  5:3).

on  kral  arasında  paylaştırılacak:  "Ve  gördüğün  on  boynuz,  henüz  kutsallığı  almamış  on  kraldır."

hayat  vermek  -  ama  kötü  meleklerin  aracılığıyla  maneviyatın  bir  tezahürü  olarak

22.  Ve  onlar,  selin  kollarıyla  onun  önünden  sürüp  gidecekler;  ve  kırılacaklar,  çünkü

ancak  canavarla  birlikte  bir  saatliğine  kral  olarak  yetkiye  sahip  olacaklar.  Bunlar  aynı

muhtemelen  merhum  papanın  bir  klonunun  aldatmacasıyla  desteklenen  ölü  şeklini  alıyor.  Ö

aynı  zamanda  antlaşmanın  prensi.

niyetlerini  bildirecekler  ve  güçlerini  ve  yetkilerini  canavara  devredecekler.”  (Va.  17:12,  13).  Krallar  olacaklar

Konu,  Jairo  Pablo'nun  "Sekizinci"  kitabında  ayrıntılı  olarak  ele  alınmakta  ve  daha  derinlemesine  açıklanmaktadır.

“Ahit  prensi”  ifadesi  Mesih’e  atıfta  bulunur.  “Tanrı,  sağ  eliyle  O'nu  yükseltti.

Yeni  Dünya  Düzeni.  Böylece  dünyanın  on  büyük  monarşiye  bölüneceği  anlaşılmaktadır.  İçin

Alves  de  Carvalho.  Daha  iyi  anlaşılması  için  okumanızı  öneririz.

Prens  ve  Kurtarıcı”  Elçilerin  İşleri  5:31.  Pasajın  anlamı,  papanın  aldığı  gücü

Yeni  Dünya  Düzeni  hükümetinin  oluşumu  ve  doğası  hakkında  daha  fazla  açıklama,

Konuya  dönecek  olursak,  tüm  niyet  ve  amaçlar  açısından  dünya,  bu  görünüşü  John'un

Onun  yönetimine  karşı  tüm  siyasi  muhalefete  son  verin  ve  Pazar  gününü  dinlenme  günü  olarak  belirleyin.

Jairo  Pablo  Alves  de  Carvalho'nun  “Oitavo”  kitabını  okumanızı  öneririz.

“Kötü  bir  adam  çıkacak”  ifadesiyle  melek,  cehennemin  oğlu  olarak  tecelli  edecektir.

Pavlus  II  dirildi  ve  Tanrı'nın  temsilcisidir;  onun  kilisesi  gerçek  kilisedir.  Gerçekte,

Dünya  çapında  ibadet,  ilahi  yasanın  dördüncü  emrine  aykırıdır:  "Şabat  gününü  hatırlayın  ve  onu  kutsal  tutun...  

yedinci  gün,  Tanrınız  RAB'bin  Şabat  Günüdür"  (Çık.  20:8-10).

Deccal'in  II.  Selanikliler  2:1-11'de  önceden  bildirildiği  belirtiliyor.  Yıllardır  verdiği  mesaj

sadece  bir  aldatmacadan  da  olsa;  fakat  Vahiy'in  dediği  gibi:  “Bütün  dünya  canavarın  ardından  hayrete  düştü”

23.  Ve  onunla  ahd  ettikten  sonra  hile  yapacak;  ve  o  yükselecek  ve  az  sayıda  insanla  güçlenecek.

Vahiy  17'deki  kehanet,  burada  bahsedilen  sekizinci  kralın  papanın  dönüşüne  karşılık  geldiği

Kıyamet.  13:3.  Dünya,  "barış  ve  barışın"  sağlandığı  bir  dönemde  iktidarı  ona  devredecektir.
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Amerikan.  Gerçeğin  tam  tersi  olan  “yalana”  uyanacaklar.  İncil'de:  "Sizin  yasanız

ona  karşı  projeler  hazırlayacaklar.  Ve  onun  yemeğini  yiyenler  onu  yok  edecek;  ve  ordu

"Sessizce"  kelimesinin  bir  başka  alternatif  çevirisi  de  "barış  zamanlarında"dır.  Ve  bağlama  daha  uygun  

görünüyor.  Uluslararası  politikayı  bilenler  için  iyi  bilinmektedir  ki,

Tanrı]  gerçektir"  (Mezm.  119:142).  Yani  papa  ve  Amerikalı  hükümdar  bir  anlaşma  yapacaklardır.

sol  ideoloji  (komünizm,  sosyalizm),  papalığın  çıkarlarıyla  uyumludur.  A

yok  edilecek  ve  birçok  kişi  ölecek.

Allah'ın  emirlerine  aykırı  kanunların  oluşturulması  için  işbirliği.

Eğer  işler  böyle  devam  ederse  Yeni  Dünya  Düzeni  hükümetinin  köklerinin  olacağını  anlamak  doğaldır.

Yeni  Dünya  Düzeni  hükümet  güçleri  ABD'ye  boyun  eğdirmek  için  savaş  açacak.

Özellikle  ABD,  diğer  ülkeleri  etkilemek  için  papalıkla  işbirliği  yapmayı  kabul  edecek

"kırmızı".  Sol  hükümetler  sıklıkla  halkı  sömürmekle  suçlanıyor.

bu  sefer  dünya  hükümetinin  bir  alt  devlet  üyesi  olacak.  ABD  savaşı  kaybedecek  çünkü

Pazar  gününü  dinlenme  günü  olarak  kabul  eden  yasalar  çıkarmak.  Bu  dördüncü  emre  aykırıdır

kötü  niyetli  dayatmalardan  Aynı  şekilde  II.  John  Paul  ve  Yeni  Dünya  Düzeni'nin  on  kralı

ihanete  uğrayacak.

Yasanın  şöyle  diyor:  "Şabat  gününü  kutsal  tutmak  için  anımsayın.  Altı  gün  çalışacak  ve  tüm  işinizi  yapacaksınız;  

ancak  yedinci  gün,  Tanrınız  Rabbin  Şabat  Günüdür.  O  günde  hiçbir  iş  yapmayacaksınız."  Exo.

Daha  önce  hiçbir  hükümetin  yapmadığı  şekilde  halkı  avlayacaklar.  Hırsızlık,  yolsuzluk  ve  adaletsizlik  artacak

27.  Bu  iki  kral  da  kötülük  yapacak  yürekte  olacak  ve  aynı  sofrada  olacaklar

20:8-10.  İşte  bu  noktada  Allah  "berabere  çıkmayacak"  diye  uyarıyor.  Çünkü  O,  üstünlüğe  son  verecektir

24.  O  da  sessizce  ilin  en  verimli  yerlerine  gelecek  ve  onların  yapmadığını  yapacak

benzersiz.  Ve  kendi  hükümetlerine  karşı  çıkan  ülkelere  karşı  savaş  planları  yapacaklar.

yalan  söyleyecekler;  ama  bu  başarılı  olmayacak,  çünkü  son  belirlenen  zamanda  gelecektir.

papalık.  Meleğin  ifadesiyle:  "Son,  belirlenen  zamanda  gelecektir."

onların  ebeveynleri  veya  ebeveynlerinin  ebeveynleri;  Ganimetleri,  ganimetleri  ve  malları  aralarında  paylaştıracak  ve

25,  26.  Ve  büyük  bir  orduyla  güney  kıralına  karşı  kuvvetini  ve  cesaretini  artıracak;  ve  kral

Bu  bağlamda  papa  ile  hükümet  arasında  anlaşmaya  varılması  amacıyla  müzakereler  yapılacak.

kalelere  karşı  projeleri  var  ama  belli  bir  süre  için.

güneyden  büyük  ve  çok  güçlü  bir  orduyla  savaşa  girecek;  ama  hayatta  kalamayacak  çünkü
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kadeh  havaya  kalktı  ve  gökteki  tapınaktan,  tahttan,  "Tamamlandı!"  diyen  yüksek  bir  ses  çıktı.  Ve  sesler  vardı  ve

"kutsal  antlaşma".  Kutsal  Kitap  Musa'ya  Sina  Dağı'nda  yasanın  verilişinden  söz  ederek  şöyle  der:  "O  zaman  sen

öğleden  sonraları  ve  sabahları;  ve  kutsal  yer  temizlenecek...  Ve  bir  ses  duydum...  şöyle  haykırdı:  Cebrail,  ver

bugün,  Daniel'in  peygamberliğinin  gelecekte  gerçekleşmesini  ayrıntılı  olarak  açıklayan  bir  yayın  mevcut

Papalığın  dünyevi  gücünün  Tanrı  tarafından  kesin  olarak  devrileceği  zaman.  Çünkü

ahir  zaman...  ahir  zamanın  belirlenen  vaktinde  uygulanacaktır .  olmasına  rağmen

Dönemin  sonunu  konumlandırın.  Daniel  11:27'de  melek,  sonun,  kıyamet  döneminin  sonunda  geleceğine  işaret  ediyor.

ve  büyük  şehir  üç  parçaya  bölündü...  ve  Tanrı  büyük  Babil'in  ona  vereceğini  hatırladı

(Va.  16:17-21).

2300  günün  Dan.  8:14'teki  sunumu  şu  soruya  yanıt  olarak  gelir:  "Ne  kadar  sürecek?"

2300  günün  sonunda  Tanrı,  sahte  dinlenme  günü  olan  yalan  uydurma  projelerine  son  verecektir.

Daniel'e  verilen  başka  bir  görüm  hakkında  8.  bölümde  şunları  okuyoruz:  "görü  ne  kadar  sürecek...

“Ordu”,  10.  ayette  bahsedilen  “göklerin  ordusu”dur.  Bu  ifade  bir  referanstır.

Tanrı,  orada  "Babil"  terimiyle  anılan  Katolik  Kilisesi'ni  yok  ederek  cezalandıracağında

dilediğini  yapacak  ve  kendi  ülkesine  dönecek.

Sizin  için  yazdığı  antlaşmasını  on  emri  açıkladı  ve  bunları  yazdı.

8,  Allah  izin  verirse  uygun  zamanda  yayınlayacağız.  Şimdilik  özetleyelim

bu  adam  vizyonu  anlayacak...  bana  şöyle  dedi:  Anla  insanoğlu,  çünkü  bu  vizyon  gelecekte  gerçekleşecek.

şimşek  ve  insanoğlunun  yeryüzünde  var  olduğundan  beri  eşi  benzeri  görülmemiş  büyük  bir  deprem...

Bu  kehanetin  geçmişte  gerçekleşmesi,  Cebrail'in  verdiği  cevabın  içeriği  gelecekte  bir  gerçekleşme  olduğunu  

gösteriyor:  "Sonun  belirlenen  zamanında  gerçekleşecek."  Bu,  şuna  işaret  ettiği  zamandır

2300  öğleden  sonra  ve  sabah.

O'nun  öfkesinin  öfke  şarabından  bir  kadeh...  ve  gökten  insanların  üzerine  büyük  bir  dolu  yağdı...  ve  onlar

"Atanan  zaman"  2300  akşam  ve  sabaha  atıfta  bulunmaktadır.  Açıklamanın  hesabında

kutsal  alanın  ve  ordunun  çiğnenmek  üzere  teslim  edilebileceğini  mi  gördün?”  (Dan.  8:13).  Ö

hem  papalık  hem  de  Amerikan  hükümdarı  tarafından  yapılmıştır.  Bu  ana  Vahiy'de  dikkat  çekilmiştir:

28.  Sonra  ülkesine  birçok  malla  dönecek  ve  yüreği  kutsal  antlaşmaya  karşı  çıkacak;  Bu

Aynı  ayette  “son  belli  bir  zamanda  gelecektir”  diye  de  bildirilmektedir.  Yani  sonunda

İnsanlar  dolu  belası  yüzünden  Tanrı'ya  küfrettiler,  çünkü  belaları  çok  büyüktü."

Vatikan'ı  bir  depremle  yok  etti  ve  onun  dünyevi  gücüne  son  verdi:  "ve  yedinci  melek  ruhunu  döktü.

kesin  olarak  Tanrı'nın  halkına  -  yeryüzünde  O'nun  ordusu  olarak  kabul  edilebilecek  tek  kişi.  Olmadığına  göre,

ABD  ile  anlaşma  yapıldıktan  sonra  papalık,  Allah'ın  kanununu  bozmak  için  çalışacak.

Orduyu  ve  kutsal  alanı  ayaklar  altına  almak  için  mi  teslim  edeceksiniz?  Ve  bana  dedi  ki:  iki  bin  üç  yüze  kadar
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“ıssızlığa  yol  açan  iğrençlik”,  cezalandırıcı  yargılara  yol  açacak  kadar  büyük  bir  iğrençlik  anlamına  gelir;

yüksek  sesle  kulaklara  vuracağım,  ama  onları  duymayacağım.”  (Hez.  8:16-18).

Şabat  günlerim,  benimle  onlar  arasında  bir  işaret  olsun  diye;  benim  olduğumu  bilsinler  diye

kayıplar  (muhtemelen  bir  deniz  savaşında  bir  yenilgi).  Ama  terk  edenleri  tercih  edecek

bu  ilkti.  Çünkü  Chittim'den  gelen  gemiler  onun  üzerine  gelecek  ve  onu  üzecek;  ve  geri  dönecek  ve  eğer

şunu  bil  ki,  ben  senin  Tanrın  Rab'bim.”  (Hez.  20:12,  20).

31.  Ve  ona  silahlar  çıkacak,  mabedi  ve  kaleyi  kirletecek  ve  sürekli  kurbanı  ortadan  kaldıracak;

Kutsal  Kitap,  Güneş'e  tapınmanın,  sınırların  aşılması  olarak  kabul  edilen  bir  dinden  dönme  olduğunu  öğretir.

Rabbin  ve  yüzleri  doğuya  dönük;  ve  onlar  doğuya  dönük  olarak  güneşe  tapıyorlardı.  Bazı

Kutsal  antlaşmaya  karşı  öfkelenecek  ve  ne  isterse  yapacak;  geri  dönecek  ve  sahip  olanlarla  ilgilenecek

Pazar  gününün  kutlanmasını  emrediyorum.  Dolayısıyla,  tüm  niyet  ve  amaçlar  için,  Tanrı'nın  yasası  şu  şekilde  geçersiz  kılınacaktır:

Şabat'ın  İncil'de  açıkça  "Tanrı'nın  mührü"  olarak  ilan  edildiğini  vurguluyoruz.

Papalık  ABD'ye  karşı  savaşa  geri  dönecek.  Ancak  bu  sefer  planlarınız  olmayacak

ıssız  edici”  (Pazar),  Daniel  12:11’de  okuduğumuz  gibi:  “Ve  kurban  kesildiği  andan  itibaren

iğrençlikler,  burada  ne  yapıyorlar?  Yeryüzünü  şiddetle  doldurup  yine  sinirimi  bozuyorlar...  O  yüzden

Onları  kutsal  kılan  Rabbim...  Şabat  günlerimi  de  kutsal  kıl  ki,  onlar  benimle  senin  aranda  bir  işaret  olsunlar.

Tanrı'ya  olan  sadakati,  İncil'deki  Şabat'ı  Papalık  Pazar  gününün  yerine  getirilmesiyle  değiştirdi.

ya  da  Tanrı'nın  "gazabı".

29,  30.  Belirlenen  zamanda  güneye  dönecek;  ama  bu  son  sefer  olmayacak

ıssızlığın  iğrençliğini  tesis  ediyor.

Adam  şöyle  dedi:  “Beni  Rab'bin  evinin  iç  avlusuna  getirdi  ve  işte,  onlar  tapınağın  girişindeydiler.

iki  taş  masa"  (Tesniye  4:13).  Bu,  Cumartesi'nin  yerine  Pazar'ın  getirilmesiyle  gerçekleşir.

kutsal  antlaşmayı  terk  etti.

insan  mevzuatı.  Erkekler  “sürekli”yi  (Şabat)  ortadan  kaldıracak  ve  “iğrençliği”  tesis  edecekler.

dedi  ki:  Bunu  görüyor  musun  insanoğlu?  Yahuda  ailesi  için  bundan  daha  önemsiz  bir  şey  var  mı?

Papa  II.  John  Paul'un  müttefik  kuvvetleri  birleşerek  dünya  çapında  bir  kararname  çıkaracak

Rab'bin  Tapınağı'nda,  verandayla  sunak  arasında,  sırtları  tapınağa  dönük,  yaklaşık  yirmi  beş  adam

sonsuza  dek  ortadan  kaldırılır  ve  ıssızlığa  yol  açan  iğrençlik  yerine  konursa,  bin  iki  yüz  doksan  gün  olacak.”  Başına

beklendiği  gibi  gerçekleştirildi.  Gemiler  batıdan  gelecek  (Kittim  batı  anlamına  geliyor)

Ben  de  onlara  öfkeyle  karşılık  vereceğim;  ne  gözüm  esirger,  ne  de  merhamet  ederim;  bana  bağırsalar  bile

buna  uyulması,  insanların  O'na  olan  sadakatinin  işareti  veya  kanıtıdır:  “Ve  ben  de  onlara
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“Anlayanlar”,  yazılı  olduğu  gibi,  Tanrı'nın  kanununa  itaat  edenlerdir:  “Buraya  bakın.

hayvanınız  ya  da  kapılarınızın  içindeki  yabancınız.  Çünkü  altı  günde  Rab  yarattı

Güneş:  Güneş  gününün  yasa  gereği  tüm  dünyaya  dayatılması,  sınırın  aşılmasını  temsil  eder.

üstünlüğü  döneminde:

Tanrının  gazabı."  (Va.  15:1).  Dünya  çapındaki  Pazar  kararnamesinin  konusu  “sürekli”  terimidir.

Vahiy'in  yedi  belasında  Tanrı'nın  öfkesinin  dökülmesi,  yazıldığı  gibi:  "Başka  bir  büyük  ve

güçlenecek  ve  istismarlar  yapacak.

miras  alacağınız  toprakların  ortasında.  Öyleyse  onları  koruyun  ve  yapın,  çünkü  bu  sizin  bilgeliğiniz  olacaktır.

İnsanların  kanunu  aksini  söylüyorsa,  Tanrı'nın  emirleri  hâlâ  yürürlüktedir  ve  dördüncüde

Daniel  12:11,  Jairo  Pablo  Alves  de  Carvalho'nun  “Daniel  12”  kitabında  ayrıntılı  olarak  açıklanmaktadır.  Ö

düşman.  Bu  sınıf  sapık  olacak.  Fakat  Tanrı'nın  sadık  azizleri  Tanrı'ya  daha  sıkı  sarılacaklardır.

isim  ortaya  çıkıyor.  “Pazar”  Latince'den  gelir  ve  “Rab  Tanrı  Güneş'in  günü”  anlamına  gelir.  Bu  daha  dikkat  çekici

okumanızı  öneririz.

33.  Ve  halk  arasında  anlayanlar  birçok  kişiye  öğretecek;  yine  de  kılıçla  ve  ateşle  düşecekler  ve

Altı  gün  çalışacak  ve  tüm  işinizi  yapacaksınız.  Ama  yedinci  gün  Tanrınız  RAB'bin  Şabatıdır;  HAYIR

Tanrı  tarafından  insanın  yargı  yetkisi  için  kurulmuştur.  Bu  gerçek,  belli  bir  sonuç  olarak  şunu  getirecektir:

32.  Anlaşmayı  çiğneyenleri  dalkavuklukla  saptıracak,  fakat  Allah'ını  tanıyan  kavim

Tanrım  RAB'bin  bana  buyurduğu  gibi  yasaları  ve  hükümleri  öğrettim;  böylece  bunu  yapabilirsiniz

gökte  takdire  şayan  bir  işaret:  son  yedi  belayı  çeken  yedi  melek;  çünkü  onların  içinde

Fırtına  yaklaşırken  büyük  bir  grup  sözde  Şabat  gözlemcisi

ve  bütün  bu  kanunları  dinleyip  şöyle  diyecek  olan  halkın  gözü  önünde  anlayışınız:  Bu

Pazar,  pagan  tanrısı  Güneş'e  tapınmaya  adanan  gündü.

materyal  tüm  bölümün  ayrıntılı  bir  açıklamasını  sunar.  Daha  iyi  anlaşılması  için,

emirlere  itaat  ve  krizle  yüzleşmek  için  Tanrı'nın  ruhuyla  güçlendirilecektir.

emir  Şabat  gününe  uyulmasını  talep  ediyor:  “Şabat  gününü  kutsal  tutmak  için  hatırlayın.

(burada  “antlaşmayı  bozanlar”  olarak  adlandırılmaktadır)  Tanrı’nın  saflarını  terk  edecek  ve  Tanrı’nın  saflarına  katılacaklardır.

Büyük  bir  halk,  akıllı  ve  anlayışlı  bir  millettir.”  (Tesniye  4:5,  6).  Her  şeye  rağmen  bunu  dünyaya  ilan  edecekler.

günlerce  esaret  altında  ve  soygunla.

Daniel  11.  bölümdeki  açıklamaya  dönersek  melek,  papalığın  ne  yapacağını  anlatmaya  devam  ediyor

ne  sen,  ne  oğlun,  ne  kızın,  ne  kölen,  ne  cariyen,  ne  de

İngilizce  dilinde  açıkça:  “Pazar”,  “Güneş”  ve  “gün”  kelimelerinin  birleşimidir:  günün  günü
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Kıyametin  yedinci  belası  döküldüğünde.  O  zaman  Tanrı,  “Oldu!”  diyecek.  (Kıyamet.

Allah'ın  kulları  zulüm  görecektir.  Bazıları  tanıklıklarını  kanla  mühürleyerek  şehit  olacaklar;

azizleri  bağlılıklarından  vazgeçmeye  ve  kutsalları  onurlandırmaya  ikna  etmek  için  birçok  insanı  kullanacak

16:17),  zulme  ve  papalık  gücüne  sonsuza  kadar  son  vermek.

diğerleri  varlıklarını  kaybedecek,  tutuklanacak  ve/veya  iftiraya  uğrayacak  ve  hakarete  uğrayacak.

Pazar  günü,  dalkavukluk  yaparak  ve  dünyevi  avantajlar  sunarak.

36.  Ve  bu  kral  kendi  isteğine  göre  yapacak  ve  ayağa  kalkıp  kendisini  her  tanrının  üstüne  çıkaracak;  Bu

34.  Düştüklerinde  onlara  pek  az  yardım  edilir;  ama  çoğu  onlara  katılacak

35.  Anlayanlardan  bazıları  sınanmak,  arınmak  ve  bembeyaz  olmak  için  düşecekler.

Tanrıların  Tanrısına  karşı  korkunç  şeyler  söyleyecek  ve  öfkesi  tamamlanıncaya  kadar  refah  içinde  olacak;

dalkavukluk.

zamanın  sonu,  çünkü  hâlâ  belirlenen  süre  içinde  olacak.

çünkü  kararlaştırılan  şey  yapılacaktır.  Ve  atalarının  Tanrısına  saygı  göstermeyecek  ve

Zulüm  zamanında  Tanrı'nın  hizmetkarlarına  vaat  edilen  tek  şey  ekmek  ve  sudur:  “Ne

Tanrı'nın  hizmetkarlarının  karşılaştığı  hapishaneler,  mal  ganimetleri,  hakaretler  ve  diğer  denemeler

ne  kadınların  sevgisine  ne  de  herhangi  bir  tanrıya  saygı  gösterin  çünkü  o  her  şeyden  önce  yüceltilecektir.

doğruluk  yolunda  yürüyen  ve  doğru  konuşan  kişi;  Zulmün  kazancını  reddeden,

geçecek  ve  karakterinizi  arındırmaya  ve  beyazlatmaya  hizmet  edecek.  Bu  süre  içinde  gerçekleşecek

John  Paul  II  tüm  Dünya'ya  hakim  olacak.  Kendisinin  Allah'ın  temsilcisi  olduğunu  iddia  edecek.

gökleri,  yeri,  denizi  ve  bunların  içindekilerin  hepsini  ve  yedinci  günde  istirahat  etti;  bu  nedenle  Rab  Şabat  

gününü  mübarek  kıldı  ve  onu  kutsal  kıldı.”  (Çık.  20:8-11).

tüm  hediyeyi  verir;  Kan  dökülmesini  duymaktan  kulaklarını  tıkayan  ve

Daniel  8:14'te  bahsedilen  2300  gün  (belirlenen  süre).

Yeryüzünde  Krallığını  kuran  ve  muhalifleri,  evrenin  koruyucularını  kınayacak  olan

Tanrı'nın  iddiaları  hakkındaki  hakikatle  ilgilenen  birçok  kişiye  ders  verecekler.  olanlar

Kötülüğü  görmemek  için  gözlerinizi  kapatın.  O  yükseklerde  yaşayacak;  kayaların  kaleleri  olacak

Konumuza  dönecek  olursak,  çile  bu  dönemin  sonuna,  yani  “zamanın  sonu”na  kadar  sürecek,

hakikate  uyuyorlar,  “emirleri  ve  İsa'nın  imanını  tutuyorlar”  (Va.  14:12).  Ama  bu  zamanda,

yüksek  sığınağın,  ekmeğin  sana  verilecek,  suların  kesin  olacak.”  (Yeşaya  33:15,  16).  Ama  Şeytan
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40.  Ve  zamanın  sonunda  güney  kralı  onunla  savaşacak  ve  kuzey  kralı  ona  karşı  ayaklanacak.

Gerçek  hizmetkarlarınız.  Amacı  kendisine  hürmet  ve  hayranlık  kazandırmaktır.  Kelimelerle

Burada  "Tanrı'nın  Tanrısı"  olarak  anılan,  Tanrı'nın  emirlerinin  çiğnenmesinin  yaratıcısı.

savaş  arabalarıyla,  atlılarla  ve  birçok  gemiyle;  ve  onların  topraklarına  girecek,  onları  sular  altında  bırakacak  ve  içinden  geçecek.

Vahiy:  “Ona  büyük  şeyler  ve  küfürler  söylemesi  için  bir  ağız  verildi...  ve  o  ağzını  açtı

kaleler.”  Onun  yönetim  tarzı  şeytanın  hükümetinin  ilkelerine  saygı  gösteriyor.  Şeytan'ın  krallığında  en  

güçlünün  kanunu  geçerlidir.  Bu  ormanın  kanunu.  Maddi  zenginlikle  kendinizi  onurlandırın;  uğruna  kendini  öldür

2300  günlük  son  dönemde  Amerikalı  lider,  John'un  güçlerine  karşı  savaş  açacak

Tanrı'ya  küfretmek,  O'nun  ismine,  çadırına  ve  orada  yaşayanlara  küfretmek

güç.

Paul  II.  Ancak  Konfederasyon  güçleri  kazanacak  ve  ABD'yi  işgal  edecek.  Bugünün  gururlu  milleti

gökyüzünde.  Ve  ona  mukaddeslerle  savaşmasına  ve  onları  yenmesine  izin  verildi;  ve  ona  her  kabile  üzerinde  yetki  verildi;

39.  Garip  bir  tanrının  yardımıyla  güçlü  kalelere  karşı  harekete  geçecek;  olanlara

Amerika  şu  anda  yerle  bir  edilecek.

ve  dil  ve  millet.  Ve  yeryüzünde  yaşayanların  hepsi,  isimleri  bilinmeyenlere  tapındılar.

Tanırsanız,  şerefi  çoğaltacak,  birçoklarına  hükümdarlık  yapacak  ve  ülkeyi  bedel  karşılığında  bölüşecek.

41.  Ve  o  görkemli  ülkeye  girecek  ve  birçok  ülke  düşecek;  fakat  şunlar  onun  elinden  kaçacak:  Edom  ve

dünyanın  kuruluşundan  beri  boğazlanan  Kuzunun  yaşam  kitabında  yazılıdır”  Apoc.  13:5,  6.

Dünyanın  hükümeti  krallıklar  adı  verilen  on  bölgeye  bölünecek.  Taç  giyecekler

Moab  ve  Ammonoğullarının  ileri  gelenleri.

Kanun  ve  düzenin  düşmanları  olarak  Tanrı'nın  dördüncü  emrinin  Şabatı.  Ve  herkes,

38.  Ama  onun  yerine  güçlü  bir  tanrıyı  onurlandıracak;  ve  ebeveynlerinin  yapmadığı  bir  tanrıya

“krallar”  II.  John  Paul'u  destekleyenlerdir.  Bir  hükümet  rejiminin  tipik  olayı

azizler  hariç,  ona  boyun  eğecekler.  Şu  anda  gerçek,  Papa'nın  yaydığı  şeyin  tam  tersi  olacaktır.

altınla,  gümüşle,  değerli  taşlarla  ve  hoş  şeylerle  onurlandırılacağını  biliyorlardı.

diktatörce.

Pazar  günü  dayatma  yoluyla  Tanrı'nın  hükümetini  yıkmaya  ve  katliam  yapmaya  çalışacak.

John  Paul  II'nin  sahte  Şabat'ı  teşvik  ederek  onurlandıracağı  tanrı,  Şeytan'ın  ta  kendisidir.
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On  Emir'i  yerine  getirmeyen  ve  Mesih'e  dönmeyenler,

dünyanın  her  yerinden  hazineler.  Libyalılar  ve  Etiyopyalılar  halkın  bir  parçası

ve  Ammon  çocuklarının  ilk  meyveleri)  aracılığıyla  hakikate  döndürülecek  insanlara  işaret  ediyor  gibi  görünüyor.

Mesih  hakkında,  bu  halkların  çocuklarının  din  değiştirmesinden  bahsediliyor:  “ve  o  gün  vaki  olacak  ki,

John  Paul  II,  Kutsal  Kitap  şöyle  der:  “canavar…  yıkıma  gidiyor”  (Va.  17:11).  Ve  14.  bölümde  şu  uyarıda  bulunuyor:  “Eğer

Papa'nın  ve  onun  cehenneme  götüren  öğretilerinin,  Tanrı'ya  iman  yoluyla  sonsuz  yaşamı  elde  etmesinin

O  gün,  Rab,  halkının  ziyanını  yeniden  kazanmak  için  elini  tekrar  uzatacaktır.

Eski  Ahit'te  günahın  yaşamıyla  ilgili.  Örnek:  “Neden  çocuklar  böyle  oldu?

II  Krallar  17:7.

Eğer  bir  kimse  canavara  taparsa...  o  da  saf  olarak  dökülen  Tanrı'nın  gazabı  şarabından  içecek.

Efraim'e  baskı  yapmayacak.  Aksine  Filistlilerin  omuzlarında  Batı'ya  uçacaklar;  birlikte  soyunacaklar

askeri  harekatına  paralel.  Pek  çok  ülke,  muhtemelen  ABD'nin  müttefiki  (güney  kralı),

Kuzu”  (Kıyamet  14:9,10).

(Yeşaya  11:10-14).

Libyalılar  ve  Etiyopyalılar  onu  takip  edecek.

Tanrı'nın  gerçek  hizmetkarlarının  vaazını  verecek  ve  İncil'deki  Şabat'ı  tutacaktır.  Bunlar  iktidardan  kaçacak

uluslar,  halklara  sancak  olarak  dikilen  Yesse'nin  kökenini  soracaklar...  çünkü  bu  gerçekleşecek,

Vicdanı  ve  hukuku  saptıran  Papa'nın  gücünden  kurtulacaklar.  Mısır  sıklıkla

Rab  İsa  Mesih  ve  emirlere  itaat.  Kıyamet'te,  ortaya  çıkışını  bildiren

Asur'dan...  ve  Hamat'tan  ve  denizdeki  adalardan  arta  kalanları...  ve  İsrail'in  sürgünlerini  ve

İsrailliler,  kendilerini  Mısır  diyarından,  Mısır  diyarından  çıkaran  Tanrıları  RAB'be  karşı  günah  işlediler.

John  Paul  II,  Tanrı'nın  halkına  karşı  zulmüne  devam  edecek  (görkemli  topraklara  girecek),

O'nun  gazabının  kadehinde  olacak  ve  kutsal  meleklerin  ve  Tanrı'nın  huzurunda  ateş  ve  kükürt  ile  azap  görecek.

doğunun  çocukları;  Edom'da  ve  Moab'da  ellerini  bırakacaklar,  Ammon  oğulları  da  onlara  itaat  edecek."

43.  Ve  altın  ve  gümüş  hazinelerine  ve  Mısır'ın  bütün  değerli  eşyalarına  sahip  olacak;  ve

Yahuda'dan  dağılanlar  dünyanın  dört  bir  yanından  toplanacak...  Efrayim  Yahuda'yı  kıskanmayacak,  Yahuda  da

Mısır  kralı  Firavun'un  eli;  ve  diğer  tanrılardan  korkuyorlardı.  "

42.  Ve  ülkelere  karşı  elini  uzatacak  ve  Mısır  diyarı  kaçamayacak.

Böyle  bir  anlayışın  temeli,  krallıktan  söz  edilen  İşaya  kitabının  11.  bölümünde  bulunur.

John  Paul  II'nin  hükümeti  zenginliği  daha  önce  görülmemiş  bir  şekilde  yoğunlaştıracak.  Devralarak

güçleriniz  tarafından  mağlup  edilecek.  Papa'nın  gücünden  kaçacak  üç  kişinin  sözü  (Edom,  Moab)
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Bölüm  7

Tanrı  halkının  kurtuluşu  ve  Mesih'in  dönüşü

çömlekçi  kile  bastığı  gibi,  onlara  da  basacaktır.  Bunu  en  başından  kim  duyurdu  ki  biz

Tanrı'nın  halkının  tüm  düşmanlarının  II.  John  Paul'u  takip  edeceğini  temsil  ediyor.  Ve  onun  altında  olmak

On  Emir'e  dayanan  bu  durum,  Şeytan'ın  ve  onun  elçisi  olan  o  zamanki  Papa  John'un  öfkesini  alevlendirecek.

biliyoruz  ya  da  önceden  biliyoruz,  böylece  şunu  söyleyebiliriz:  Adil  mi?  Ancak  bunu  duyuracak  kimse  yok,

güç,  onun  tarafından  yağmalanacaklar.

Paul  II,  Tanrı'nın  itaatkar  hizmetkarlarını  yok  etmeye  ve  onları  yeryüzünden  silmeye  çalışacak.  Olacak

tezahür  eden  ve  sözlerinizi  kim  duymayan.  Zion'a  ilk  şunu  söyleyecek  kişi  benim:

Tüm  Şabat  koruyucularının  öldürülmesini  emreden  bir  kararname  çıkarıldı.

İşte  oradalar;  ve  Yeruşalim'e  bir  müjdeci  vereceğim."  İşaya  41:2,  25-27.

“Doğu”  ve  “kuzey”  ifadelerinin  anlamının  burada  belirtildiği  gibi  olduğu  çeşitli  delillerle  doğrulanmaktadır.

45.  Ve  sarayının  çadırlarını  ulu  deniz  ile  mukaddes  ve  şanlı  dağ  arasına  kuracak;  ama  gelecek

44.  Ama  doğudan  ve  kuzeyden  gelen  söylentiler  onu  dehşete  düşürecek;  ve  yok  etmek  için  büyük  bir  öfkeyle  yola  çıkacak  ve

Mesih'in  bu  yönlerden  geldiğini  duyuran  Yeşaya  pasajları  da  dahil.  Ö

sonuna  kadar  ona  yardım  edecek  kimse  kalmayacak.

birçoğunun  kökünü  kazıyın.

anlamı  mantıksal  olarak  mecazidir:  “Doğru  adamı  doğudan  kim  kaldırdı  ve  onu  ayağa  kaldırdı?

İncil'de  Tanrı'nın  halkının  düşmanlarının  kişileştirilmesi  olarak  temsil  edilir:  "Belki  de

Doğu  ve  kuzey,  farklı  pasajlarda  sembolik  olarak  belirtilen  yönlerdir

Kendisinden  önce  milletleri  kim  verdi  ve  onu  krallara  hükümdar  kıldı?...  Kuzeyden  birini  gönderdim ,  o  da  gelecek;

Etiyopyalılar  ve  Libyalılar  birçok  savaş  arabası  ve  atlıdan  oluşan  büyük  bir  ordu  mu?  Sana  güvenerek,

Rab  İsa  Mesih'in,  Mesih'in  gelişinin  duyurulması  ile  bağlantılıdır.  Metin  şunu  ortaya  koyuyor:  Bu  konuda

güneşin  doğuşundan  itibaren  benim  adımla  seslenecek;  ve  prenslerin  üzerine  çamurun  üzerine  geldiği  gibi  gelecek  ve,

ama  Rab  aracılığıyla  onları  sizin  ellerinize  teslim  etti"  (II  Tarihler  16:8).  Daniel  11'in  metninde,

O  zaman  doğrular,  Rab'bin  gerçek  krallığını  kurmak  için  yaklaştığını  duyuracak,
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Bu  bağlamda  Papa,  halkı  katletmek  yoluyla  evrensel  hakimiyeti  elde  etmeye  çalışacaktır.

kötü  olan  O'nun  ödülünü  alacaktır.  Şöyle  diyor:  “İşte  çabuk  geliyorum  ve  ödülüm  yanımdadır.

gökten  gelen  rüzgarlar  büyük  denizde  savaşıyordu”  (Dan.  7:2).  Dolayısıyla  “büyük  deniz”  ifadesi,

itaatkar:  "Ama  siz  Sion  Dağı'na,  yaşayan  Tanrı'nın  şehrine,  gökteki  Yeruşalim'e  ve

Tanrı'nın  yüzyıllar  boyunca  varlığını  tecelli  ettiği  yer  olan  Kudüs.  Dolayısıyla  "aziz"  adı.

O  zamanlar  John  tarafından  "denizden  yükselen"  bir  şey  olarak  görülüyordu;  bu  onun  iktidara  yükselişine  bir  göndermeydi.

44.  ayetin  metni,  II.  John  Paul'un  egemenliğini  tüm  dünyaya  yayacağını  ortaya  koyuyor,  ancak

Halkınızın  çocukları  adına  duran  büyük  prens  Mikail  ortaya  çıkacak  ve

"Sonu  gelecek  ve  ona  yardım  edecek  kimse  olmayacak."

papalığın  gücü.  O  ve  tüm  destekçileri  yok  edilecek.  Papalık  ve  Yeni'nin  kralları

Peygamber  Zekeriya'da  okuduğumuz  gibi:  "Rab  şöyle  diyor:  Siyon'a  döneceğim  ve  ortasında  oturacağım.

Bu  nedenle  onlar,  "büyük  deniz"  -  onun  egemenliği  altındaki  kötüler  ile  "kutsal  dağ"  "arasında"  olacaklardır.

Daniel  eski  insanların  iktidara  gelmesini  sağlayan  fetih  sahnelerinden  söz  ederken  şunları  söyledi:

kutsal  dağ"  (Zak.  8:3).  Sonun  zamanında  bu  ifade,  Tanrı'nın  gerçek  kilisesine,

İtaatkar  ve  asi  arasındaki  ayrım,  karakter  farklılığıyla  belirginleşir.  Bir  grup  yola  devam  edecek

Kuzu  onları  yenecek;  çünkü  o,  efendilerin  Rabbi  ve  kralların  Kralıdır;  olanlar

Herkese  yaptığı  işe  göre  verilecek.”  (Va.  22:12).  Dolayısıyla  kehanet  papalıkla  ilgili  olarak  şunu  söylüyor:

dünya.  Ve  canavar,  sonunda  II.  John  Paul  tarafından  uygulanan  papalık  gücünü  temsil  eden  sembolik  bir  hayvan.

binlerce  melek"  İbraniler  12:22.

Tanrım,  Mesih  müdahale  edecek,  papalığın  gücüne  son  verecek  ve  halkını  özgürleştirecek.  "Ve  eğer  o  zaman

"Kutsal  dağ",  üzerinde  Tanrı'nın  tapınağının  bulunduğu  Siyon  Dağı'na  karşılık  gelir.

bu  evrensel  olmayacak.  Yaşayan  Tanrı'nın  hizmetkarları  olan  küçük  bir  azınlık  ona  boyun  eğmeyecek,

o  zamana  kadar  bir  milletin  varlığından  bu  yana  hiç  yaşanmamış  bir  sıkıntı  dönemi;  ama  o  zaman

İsa  geldiğinde  size  hangi  ödülü  verecek?  Kimin  tarafında  olacaksın?  Şu  ana  kadar  okuduklarımızdan

İncil'de,  "Sular...  halklardır,  kalabalıklardır,  uluslardır  ve  dillerdir."  (Vahiy  17:15).

Kudüs;  ve  Yeruşalim'e  hakikat  şehri  ve  Her  Şeye  Egemen  RAB'bin  dağı  denilecek.

İtaatleriyle  O'nun  krallığının  tebaası  olduklarını  gösteren  Tanrı'nın  halkı.  Bir  çizgi  olacak

Dünya  Düzeni,  Tanrı'nın  zulme  uğrayan  hizmetkarlarının  şahsında  "Kuzu'ya  karşı  savaşacak"  ve  "

Yasanın  dayattığı  sahte  Şabat'a  saygı  göstermek.  John  Paul  II'nin  “saray  çadırlarının”  sınırları

Kitapta  yazılı  bulunan  herkes,  halkın  kurtarılacak."  (Dan.  12:1)  Ve  o,  bu  duruma  bir  son  verecek.

Mesih'in  işleriyle  uyum.  Bir  diğeri,  şeytanın  ası  ile.

O'nun  emirlerini  yerine  getiren  insanlardan  oluşur.  Pavlus,  inanlıların  din  değiştirdiğini  ve

O,  seçilmiş  ve  sadık  olarak  çağrılmıştır”  (Va.  17:14).  Mesih  Dünya'ya  ikinci  kez  gelecek  ve  sonra  adil  ve

dünyaya  “büyük  bir  deniz”  olarak  bakıyordum:  “Gece  vizyonlarıma  bakıyordum  ve  işte,  dört

Burada  bir  seçim  yapmalısınız.  Sizi  hayatınızın  en  önemli  kararını  vermeye  çağırıyoruz.

Machine Translated by Google



Dördüncü  Melek  Bakanlığı  -  Son  Uyarı

yok  olacaklar  ve  kimse  onları  elimden  alamayacak.  Onu  bana  veren  Babam,  benden  daha  büyüktür.

web  sitesi,  WhatsApp  veya  bu  materyalin  sonunda  belirtilen  diğer  yöntemler  aracılığıyla  bizimle  iletişime  geçin.  sunuyoruz

Web  sitesi:  advertenciafinal.com.br

Gerçeği  daha  iyi  bilmeniz  ve  kurtuluş  yolunda  kalmanız  için  size  daha  fazla  Kutsal  Kitap  çalışması  sunuyoruz

Tümü;  ve  kimse  onları  Babamın  elinden  alamaz.”  (Yuhanna  10:14,  27-29).  Rab  İsa,

Kanal:  youtube.com/tvadvertenciafinal

senin  ruhunun.  Bu  materyal  zamanında  dikkatinize  geldiyse

göklerde  ve  yeryüzünde  tüm  yetkiyle  donatılmış  olan  Tanrı'nın  Kendisinin,  Babasının  gücünün  olduğunu  doğrular.

Nedir:  (+55)  41  99509  8425

burada  öngörülenlerin  gerçekleşmesi  ve  temas  mümkün  olmaması  halinde,  Allah'a  dua  edin,  O'ndan  isteyin.

Kendisini  takip  etmek  isteyen  koyunlarından  hiçbirinin  takip  edilmemesini  sağlama  görevine  kendini  adamıştır.

Oğlu  ve  Şefaatçisi  İsa  sizi  O'nun  emirlerine  karşı  yeni  suçlar  işlemekten  korusun.

bunu  yapması  engellendi.  Ne  olursa  olsun,  katlanmak  zorunda  olduğunuz  her  şeye  katlanın,  sadık  kalın  çünkü

Gerçeği  anlamak  için  bilgeliği  ve  gücü  İsa  adına  Tanrı'dan  isteyerek  İncil'i  okumaya  çalışın

Rab  İsa  şunu  söylüyor:  “Ölüme  kadar  sadık  olun,  ben  de  size  yaşam  tacını  vereceğim.”  (Va.  2:10).

hayata,  insanlarla  birleşen  “İşte  evliyaların  sabrı;  işte  onu  koruyanlar

öğrendiklerine  uymak.  Ve  Rab  İsa'ya  güvenin.  Siz  O'nun  koyunlarısınız.  Dedi  ki:

Tanrı  seni  korusun,

Tanrı’nın  emirleri  ve  İsa’ya  iman.”  (Va.  14:12).  Biz  Dördüncü  Melek  Bakanlığından  geliyoruz  -

“”Ben  iyi  bir  Çobanım,  koyunlarımı  tanırım  ve  koyunlarımla  tanınırım...  Benim

Papaz  Jairo  Carvalho

Son  uyarı.  Bu  materyali  dini  özgürlük  zamanlarında  okursanız,

koyunlar  sesimi  duyuyor,  ben  onları  tanıyorum,  onlar  da  beni  takip  ediyorlar;  Ve  onlara  sonsuz  yaşam  veriyorum  ve  asla
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